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استفاده وزارت ارتباطات از 
ظرفیت نخبگان

اولین نمایش طارمی در 
نبرد حساس اینتر

 دولت باید بداند 
مسکن کم داریم

 طلا دوباره به اوج
 نزدیک شد
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راهکارهای قیمتی برای بنزین در دستور کارنیستراهکارهای قیمتی برای بنزین در دستور کارنیست

  مرتضی قدیمی      
کارشناس

 مسیر پرچالش
 به سوی آینده ای نوین

در عصر تحولات شتابان فناوری، انقلاب صنعتی پنجم )5IR( به عنوان 
پارادایمی نوین در توسعه صنعتی و اجتماعی ظهور کرده است.

این انقلاب، که فراتر از مرزهای اتوماسیون و دیجیتالیزاسیون صرف 
گام برمی دارد، بر هم افزایی میان پیشرفت تکنولوژیک و ارتقای کیفیت 
زندگی انسان تمرکز دارد. برای ایران، کشوری با پتانسیل علمی قابل توجه 
و سرمایه انسانی غنی، این تحول می تواند فرصتی استثنایی برای جهش 

در عرصه های صنعتی، فناوری و اقتصادی باشد.
زیرساخت های دیجیتال: شالوده تحول در عصر نوین

یکی از ارکان اساسی در مسیر 5IR، تقویت و توسعه زیرساخت های 
دیجیتال است. گسترش شبکه های فیبر نوری و استقرار فناوری 5G نه 
تنها سرعت و کیفیت ارتباطات را به طور چشمگیری افزایش می دهد، 
بلکه بستری حیاتی برای پیاده سازی و بهره برداری از فناوری های نوظهور 
 )AR( و واقعیت افزوده )AI( هوش مصنوعی ،)IoT( مانند اینترنت اشیاء

فراهم می آورد.
ایران باید با سرمایه گذاری هدفمند و استراتژیک در این حوزه، زمینه 
را برای نوآوری های آتی و ایجاد اکوسیستم های هوشمند شهری و صنعتی 
مهیا سازد. این امر مستلزم همکاری نزدیک میان دولت، بخش خصوصی 
و نهادهای علمی-پژوهشی است تا بتوان از منابع موجود به بهترین شکل 

بهره برداری کرد.
توسعه و تقویت سرمایه انسانی، رکن اساسی موفقیت در عصر 5IR است. 
این مهم نیازمند بازنگری اساسی در نظام آموزشی کشور، از سطوح پایه 
تا آموزش عالی، است. ارائه دوره های تخصصی در زمینه های کلیدی مانند 
علم داده، هوش مصنوعی، رباتیک، امنیت سایبری و زیست فناوری نه تنها 

ضروری، بلکه حیاتی است.
ایجاد و تقویت پارک های علم و فناوری، مراکز نوآوری و شتاب دهنده ها، 
همراه با تعمیق ارتباط میان دانشگاه و صنعت، می تواند به پرورش نیروی 
کار ماهر، خلاق و کارآفرین کمک شایانی کند. این رویکرد نه تنها به حل 
چالش بیکاری فارغ التحصیلان کمک می کند، بلکه می تواند ایران را به 

قطب منطقه ای در زمینه نوآوری و فناوری تبدیل کند.
ترویج و تقویت فرهنگ نوآوری از طریق ایجاد و حمایت از مراکز نوآوری، 
شتاب دهنده ها و صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر، گامی حیاتی در 
مسیر 5IR است. حمایت هدفمند دولت و مشارکت فعال بخش خصوصی 
از استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیان می تواند به خلق راه حل های نوآورانه 

برای چالش های ملی و جهانی منجر شود.
ایران با بهره گیری از تجارب کشورهای پیشرو مانند سنگاپور در زمینه 
ایجاد اکوسیستم های کارآفرینی موفق، می تواند مدل بومی و کارآمدی را 

برای حمایت از نوآوری و کارآفرینی طراحی و پیاده سازی کند.
در عصر 5IR، توجه به پایداری زیست محیطی و مقابله با تغییرات اقلیمی 
از اهمیتی حیاتی برخوردار است. سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر، 
فناوری های کاهنده انتشار کربن و سیستم های مدیریت هوشمند منابع 
نه تنها به حفظ محیط زیست کمک می کند، بلکه می تواند ایران را به 

بازیگری کلیدی در عرصه فناوری های سبز تبدیل کند.
با توجه به پتانسیل های طبیعی ایران در زمینه انرژی خورشیدی و بادی، 
توسعه این فناوری ها می تواند علاوه بر تأمین نیازهای داخلی، به صادرات 

انرژی پاک و فناوری های مرتبط نیز منجر شود.
تقویت همکاری های بین المللی در زمینه علم و فناوری، علی رغم 
چالش های سیاسی موجود، می تواند به انتقال دانش، تجربه و سرمایه 
کمک شایانی کند. ایران می تواند با الگوبرداری هوشمندانه از کشورهای 
پیشرو مانند آلمان در زمینه »صنعت 4.0«، ژاپن در حوزه رباتیک و 
هوش مصنوعی، و سنگاپور در زمینه شهر هوشمند، استراتژی های موفق 
را متناسب با شرایط بومی خود پیاده سازی کند.همچنین، همکاری نزدیک 
با همسایگان پیشرو در منطقه مانند ترکیه در زمینه توسعه استارتاپ ها و 
امارات متحده عربی در حوزه شهرهای هوشمند، می تواند به تبادل تجربیات 

و ایجاد سینرژی منطقه ای منجر شود.
علی رغم فرصت های بی شمار، ایران با چالش های جدی نظیر 
محدودیت های اقتصادی، تحریم های بین المللی و مسائل ساختاری 
داخلی روبروست. غلبه بر این موانع مستلزم اتخاذ رویکردی جامع، 
 بلندمدت و انعطاف پذیر است که در آن همکاری تنگاتنگ میان
 دولت، بخش خصوصی، دانشگاه ها و جامعه مدنی نقشی حیاتی ایفا می کند.

اصلاحات ساختاری در نظام اداری، بهبود فضای کسب و کار، مبارزه 
با فساد و ایجاد شفافیت، از جمله پیش نیازهای اساسی برای موفقیت در 
عصر 5IR هستند. همچنین، توجه ویژه به مسائل اخلاقی و اجتماعی ناشی 
از پیشرفت های فناورانه، از جمله حفظ حریم خصوصی و امنیت داده ها، 
ضروری است.انقلاب صنعتی پنجم فرصتی بی نظیر و تاریخی برای ایران 
فراهم می کند تا با تکیه بر توانمندی های داخلی و همکاری های هوشمندانه 
بین المللی، جایگاه خود را در عرصه جهانی ارتقا دهد. موفقیت در این مسیر 
نیازمند برنامه ریزی دقیق، سرمایه گذاری هدفمند، انعطاف پذیری در مواجهه 

با چالش ها و همکاری فرابخشی است.

 محسن پاک نژاد، وزیر نفت، یکم شهریور در نخستین روز کاری اش در وزارت نفت 
پس از ادای احترام به سه شهید گمنام والامقام، با استقبال جواد اوجی، وزیر نفت دولت 
سیزدهم وارد دفتر کار خود شد و به طور رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.وزیر نفت در 
نخستین روز کاری خود با حضور در مقبرة الشهدای ساختمان مرکزی وزارت نفت به 

سه شهید گمنام والامقام ادای احترام کرد و به قرائت فاتحه پرداخت.
پاک نژاد درباره برنامه کوتاه مدت وزارت نفت برای رفع چالش ناترازی انرژی ازجمله 
مدیریت مصرف گاز اظهار کرد: بنده به طور دقیق راهکارهای عملیاتی را برای رفع این 
چالش در ذیل سرفصل های برنامه به نمایندگان مجلس شورای اسلامی و کمیسیون 
تخصصی ارائه کرده ام، البته این موضوع به معنای آن نیست که امکان رفع کامل ناترازی 
در کوتاه مدت وجود داشته باشد اما این امکان فراهم می شود که ناترازی تاحدودی 
تعدیل شود.وی با اشاره به اقدام ارزشمند دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی انرژی 
برای واردات گاز از ترکمنستان در قالب سوآپ گاز افزود: از آنجا که بخشی از این گاز 

در داخل مصرف می شود، ازاین رو به رفع ناترازی گاز هم کمک می کند.
وزیر نفت در زمینه برنامه های وزارت نفت دولت چهاردهم برای رفع ناترازی بنزین 

نیز گفت: هم اکنون هرگز راهکارهای قیمتی برای رفع ناترازی بنزین مدنظر نیست.
پاک نژاد ادامه داد: راهکارهای غیرقیمتی رفع ناترازی بنزین نیز به بخشی فراتر از 
وزارت نفت یعنی در همکاری با دیگر سازمان ها و وزارتخانه ها بازمی گردد؛ راهکارهایی 
مانند استفاده از خودروهای کم مصرف یا خودروهای برقی و مواردی از این قبیل که در 
دستور کار خواهد بود تا بدون افزایش قیمت بنزین امکان ایجاد تعادل در تراز تولید و 

مصرف فراهم شود.وی درباره جذب سرمایه  در صنعت نفت بیان کرد: الگوی رابطه مالی 
دولت و شرکت ملی نفت ایران که سال هاست تعریف شده است نیاز به بازنگری دارد. 
سازوکار ۱4.۵درصد کنونی به نحوی است که شاید بخش جاری صنعت نفت را نیز به 
زحمت پوشش دهد.وزیر نفت افزود: بنابراین الگوهایی را برای استفاده از سرمایه های 
خارج از وزارت نفت و نه لزوماً سرمایه های خارجی، در نظر داریم. یکی از این نمونه ها 
استفاده از منابع مالی شرکت ها و صنایع عمده مصرف کننده گاز مانند پتروشیمی هاست 
که این شرکت ها را در توسعه بالادست صنعت نفت برای تأمین خوراک دخیل کنیم.

پاک نژاد در پایان گفت: امروز قرار است به عنوان نخستین کار در وزارت نفت با آقای 
اوجی گفت وگو کنم و از تجارب ارزشمندشان بهره مند شوم.

همچنین نخستین شورای معاونان وزارت نفت در دولت چهاردهم نپس از دیدار 
پاک نژاد با جواد اوجی، وزیر نفت دولت سیزدهم برگزار خواهد شد.

بر اساس این گزارش، محسن پاک نژاد با کسب ۲۲۲ رأی موافق از نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی به عنوان وزیر نفت دولت چهاردهم انتخاب شد.پاک نژاد در پیام خود 
پس از کسب رأی موافق از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و انتخاب به عنوان وزیر 
نفت دولت چهاردهم نوشته است: »در نخستین روز آغاز به کار به عنوان وزیر نفت ایران، 
دست و بازوی دلیرمردان صحنه عملیات صنعت نفت را می بوسم و با صراحت می گویم 
که همه سرمایه صنعت نفت ایران شما هستید و تا شما هستید، ایران در سپهر جهانی 
انرژی سرافراز و قدرتمند است. من خود را متعهد به رفع مشکل ها و مسائل همه کارکنان 

نفت می دانم و در این راه همراهی شما را می طلبم.«

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/06/03
5000 تومان 
شماره : 1995 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  - وزیر نفت با تأکید براینکه راهکارهای قیمتی برای رفع ناترازی بنزین هرگز مدنظر نیست، گفت: راهکارهای غیرقیمتی با همکاری 
دیگر سازمان ها و وزارتخانه ها در دستور کار خواهد بود تا بدون افزایش قیمت بنزین امکان ایجاد تعادل در تراز تولید و مصرف فراهم شود.

هر روز با ... 

۵۰ درصد جمعیت ایران را 
کارگران تشکیل می دهند

یک فعال حوزه کار با بیان اینکه بیش از ۵0 درصد 
جمعیت ایران را جامعه کارگری تشکیل می دهد، ابراز 
امیدواری کرد: وزیر کار همچنان که در برنامه های خود 
اعلام کرده در جهت تقویت معیشت، دستمزد و ساخت 

مسکن ارزان برای کارگران اقدام کند.
ناصر چمنی، با اشاره به رأی اعتماد مجلس به وزیر کار، 
درباره اولویت های جامعه کارگری که وی در وزارت کار 
باید مدنظر قرار دهد، گفت: وزیر کار دکترای اقتصاد دارد و 
صاحبنظر است و پژوهش های متعددی نیز از ایشان وجود 
دارد. از طرفی نمایندگی مجلس و معاونت وزارت کار نیز 
در سابقه ایشان به چشم می خورد، بنابراین انتظار می رود با 
همین تجربه بتواند مسایل مرتبط با حوزه تعاون، کار و رفاه 
را در این وزارتخانه پیگیری کند.وی ادامه داد: البته وزارت 
کار یک وزارتخانه اجتماعی است و بیشتر رویکرد اجتماعی 
محوری دارد، بخش رفاه و تعاون نیز دارای رویکرد اجتماعی 
است؛ بنابراین نگاه به این وزارتخانه باید نگاه اجتماعی باشد. 
ما تنها وزیر اقتصادی نیاز نداریم و عنوان این وزارتخانه نشان 
می دهد که آقای میدری باید به جای سه وزیر کار کند.

این فعال حوزه کار تصریح کرد: عمده مطالبات کارگران در 
حوزه اجتماعی است و بیش از ۵0 درصد جمعیت کشور را 
کارگران تشکیل می دهند لذا انتظار این است که این جامعه 

۵0 درصدی دیده شود.
چمنی گفت: هلدینگ بزرگ  شستا اگر چه به نام 
کارگران است ولی سودش به جامعه کارگری نمی رسد. 
از وزیر کار می خواهیم که در بحث افزایش دستمزد و 
رفاه کارگران و بازنشستگان و پرداخت بدهی های صندوق 
های بازنشستگی استفاده از ظرفیت شستا را مورد توجه 
قرار بدهد.وی درباره برنامه های ارائه شده وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: برنامه روی کاغذ مهم نیست، مهم 
آن است که ایشان بتواند برنامه های روی کاغذ را عملیاتی 
کند. آقای میدری در برنامه های خود به توسعه و تقویت 
تشکلات تعاونی، افزایش رفاه اجتماعی اصلاح نظام دستمزد 
و مسکن ارزان برای کارگران  اشاره کرده است، بنابراین 
توقع داریم در جهت بهبود معیشت و دستمزد کارگران اقدام 
کنند.چمنی تصریح کرد: در برنامه ایشان بحث جلوگیری و 
پیشگیری از حوادث ناشی از کار در محیط های کار مطرح 
شده است. متاسفانه سوانح و حوادث شغلی در کشور ما از 
 استاندارد بین المللی بالا رفته است لذا وزیر کار باید در جهت

  مقابله با حوادث و آسیب های شغلی کارگران 
برنامه ریزی کند.

  

ایده روزآنلاین  
WWW. IDEROOZONLINE.IR

پایگاه خبری 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/06/03

شماره 1995

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم به ایرنا گفت: به عنوان اولین قدم در وزارت ارتباطات از حضور نخبگان و دانشمندان استفاده خواهیم کرد.ستار هاشمی، گفت: اولین کاری 
که در این خصوص انجام خواهیم داد و بازنگری صورت خواهد گرفت استفاده از ظرفیت نخبگان و دانشمندان کشور خواهد بود. امیدوارم بتوانیم به یک جمع بندی برسیم تا این کار به شکل 
اقناعی و کارشناسی حل شود.هاشمی تاکید کرد: این مسئله ای است که باید برای آن چاره اندیشی کرد و اگر در فضای کارشناسی به استفاده از ظرفیت مراکز پژوهشی نپردازیم و راهکاری 
برای آن پیدا نکنیم با چالش مواجه خواهیم شد. ما می توانیم مسیر استفاده از حضور کارشناسان و نخبگان کشور را هموار کنیم.وی درباره اینکه مهم ترین خواسته مردم از وزیر ارتباطات 
دولت چهاردهم چه خواهد بود، گفت: از آنجا که امروز حوزه ارتباطات با تمام شئونات زندگی آمیخته است عملا کیفیت ارتباطات به عنوان یک دغدغه مطرح است. اگر چه برخی اوقات، 
عدم پاسخگویی مناسب سامانه های تخصصی در حوزه های مختلف ارتباطی گاهی باعث می شود خدمت ارائه شده از سطح کیفی مناسبی برخوردار نباشد؛ اما با توجه به ظرفیت های برنامه 
هفتم و امکان ممیزی که در این زمینه وجود دارد، سعی می کنیم کیفیت خدمات را ارتقا بدهیم.هاشمی درباره محدودیت های موجود بر بستر اینترنت گفت: همانطور که قبلا نیز بارها اشاره 
شده، بحث محدودیت های ایجاد شده متناسب با داستان سیاستگذاری در وزارت ارتباطات اتفاق نمی افتد. نگاهی که وجود دارد این است که آیا ما در جریان نیستم که مطالبه مردم چیست؟ 

قطعا می دانیم که مردم در این زمینه مطالباتی دارند و وضعیت موجود به واسطه استفاده از فیلترشکن ها وضعیت قابل قبولی نیست. حتما باید این روش بازطراحی و بازنگری انجام شود.

  استفاده وزارت ارتباطات از ظرفیت نخبگان 

مصطفی پور دهقان عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی د درباره علت عدم همکاری 
دستگاه های مختلف برای تکمیل سامانه املاک و اسکان و اینکه شناسایی خانه های خالی چقدر به ساماندهی 
وضعیت زمین و ملک در کشور کمک می کند؟ گفت: مسکن هم مثل همه کالاها دو طرف دارد یک طرف 
عرضه و یک طرف تقاضا است. مسکن کالایی است استراتژیک برای هر فردی و در همه کشورها است و در 

تمام مناطق مساله مسکن مورد توجه است.
وی ادامه داد: در تمام شهرها و روستاها عرضه با تقاضای مسکن دچار نوعی عدم تعادل است. به دلیل 
عدم عرضه مسکن با کمبود رو به رو هستیم و به واسطه اینکه این کمبود اتفاق افتاده هم قیمت مسکن و 

سعیده محمد -   ایده روز  |  عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس به بیان توضیحاتی درباره علت عدم همکاری دستگاه های 
مختلف با سامانه املاک و اسکان پرداخت.

 دولت باید بداند مسکن کم داریم 

قانون شناسایی 
خانه های خالی دو بال 

دارد یک بال مربوط به 
عرضه مسکن است که 
باید توسط خود مردم 

انجام بشود.

ده
چکی

هم قیمت اجاره بالا رفته است.
این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه این وظیفه دولت ها است که 
زیرساخت را فراهم کنند و هم زمین و هم تسهیلات در اختیار مردم قرار بدهند تا این 
شرایط تغییر کند توضیح داد: یکی از حوزه هایی که مجلس در کنار دولت به آن ورود کرده 
و می خواهد کمک کند تا عرضه زمین و مسکن بالا برود و قیمت اجاره و مسکن را بشکند، 
همین قانون شناسایی خانه های خالی و بارگذاری اطلاعات مورد نیاز آن در سامانه املاک 

و اسکان است.
نماینده یزد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قانون شناسایی خانه های خالی دو بال 
دارد یک بال مربوط به عرضه مسکن است که باید توسط خود مردم انجام بشود. افرادی 
که دارای چند خانه هستند یا خانه هایی که خالی از سکنه است نیز باید معرفی شوند. بال 
دوم خود دولت است دولت به عنوان یک بنگاه اقتصادی بسیار بزرگ اراضی و مسکن بسیار 

زیادی در اختیار دارد.
پوردهقان گفت: متأسفانه بسیاری از دستگاه های اجرایی با وجود پیگیری دولت قبل، 
شخص آقای رئیس جمهور و وزرا کارنامه خوبی در این حوزه ندارد. ما نیازمند این هستیم 
که جدیت بیشتری در کار باشد و دستورات حکومتی خوبی از سوی دولت برسد و فشاری 

از سوی وزرا وارد شود، تا شاهد عملیاتی شدن این موضوع باشیم.
این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قوه قضائیه به عنوان دستگاه نظارتی 
که می توانند در این موضوعات فشار بیشتری وارد کنند تا کار را انجام دهند باید 
ورود جدی به تکمیل سامانه املاک و اسکان داشته باشد. شاید به لحاظ سنتی در 
 ذهن مدیران ما این است که بودجه نباید برگردد و زمین نباید واگذار شود و نباید

 چیزی از دست بدهیم.
پوردهقان با بیان اینکه این یک نگاه سنتی است که برخی از مدیران ما همچنان دارند 
و ناشی از نگاهی قبیله ای و صنفی در این حوزه و عدم داشتن نگاه کلان است توضیح داد: 
اگر در این حوزه دولت بتواند از باب خود فشار بیاورد و خیلی از این اراضی را در اختیار 
مردم و طرح های مسکن قرار بدهد حتماً عرضه مسکن بالاتر می رود و قیمت به سمت 

شکسته شدن و کاهش می رود.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: مردم و بخش خصوصی که که میزان 
زیادی خانه در اختیارشان است و این خانه ها خالی از سکنه هم هستند، این موضوع باید 

مورد قبول سازمان امور مالیاتی قرار بگیرد.
پوردهقان در ادامه توضیح داد: این اعدادی که درباره تعداد خانه های خالی از سکنه اعلام 
شده شوخی نیست و محدود و معمول هم نیست. این موضوع نشان می دهد بخش مالیاتی 

به طور جدی وارد این موضوع نشده و نیاز است با جدیت بیشتری عمل کند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه آیا مجلس این موضوع را از وزیر 
پیشنهادی راه و شهرسازی خواهند خواست که سامانه را هر چه زودتر تکمیل 
 کنند؟ گفت: باید جلسه ای برگزار شود و نقاط ضعف و نقاط قوت اش بیرون

تا  شود  اصلاح  دارد  مشکلاتی  و  مسائل  که  کجا  هر  بیاید،    
ما شاهد بهتر شدن این روند باشیم.

   ۱۰.۳ میلیون تن کالای اساسی وارد کشور شد
گمرک اعلام کرد: در ۵ ماهه ابتدایی امسال، ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تن کالای اساسی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار وارد و از گمرکات 

ترخیص شده است.
 در ۵ ماهه سال جاری ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالای اساسی به ارزش ۶ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار وارد و از گمرکات ترخیص شده و این میزان کالای 
اساسی وارد شده به کشور در ۵ ماهه سال جاری از حیث وزن ۱۴.۴ درصد و از 
لحاظ ارزش ۱.۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش نشان می دهد.

بر اساس این گزارش، بیشترین افزایش وزنی و ارزشی واردات کالاهای اساسی 
در این مدت مربوط به کنجاله سویا و گوشت قرمز گرم و بیشترین کاهش وزنی 

و ارزشی مربوط به گندم و روغن خوراکی بوده است.
همچنین در مدت زمان ذکر شده، واردات کنجاله سویا به لحاظ ارزش ۷۵۶ 
درصد و از حیث وزن ۹۲۹ درصد، گوشت قرمز گرم ارزشی ۶۹۰ و وزنی ۶۸۵ 
درصد با افزایش و گندم ارزشی ۸۰ درصد و وزنی ۷۲ درصد و روغن خوراکی 

به لحاظ ارزش ۴۶ درصد و از حیث وزن ۱۷ با کاهش روبرو بود.
لازم به ذکر است؛ ذرت با ۴.۶ میلیون تن، کنجاله سویا با ۱.۳ میلیون تن، 
انواع دانه های روغنی با ۱.۱ میلیون تن، جو با ۸۲۵ هزار تن و روغن خوراکی 
نیمه جامد، مایع و خام با ۶۰۸ هزار تن، ۵ قلم اول کالاهای اساسی وارداتی 

در این مدت بودند.

  رشد ۱۰۰ درصدی صدور ضمانت نامه برای صنایع کوچک
مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه گذاری صنایع کوچک گفت: پارسال 
۴۷۹۰ میلیارد ریال ضمانت نامه صادر شده بود که پیش بینی می شود این 

رقم امسال با رشد ۱۰۰ درصدی به ۸ هزار میلیارد ریال برسد.
محمدحسین مقیسه مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه گذاری صنایع 
کوچک در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه صندوق در سال ۱۳۸۳ با 
۵۰ میلیارد تومان سرمایه شروع به کار کرد، گفت: اولین افزایش سرمایه صندوق 
در سال ۱۳۹۰ رخ داد و از محل منابع مختلف به ویژه از محل تبصره ۱۸ قانون 
بودجه طی سالهای گذشته، میزان سرمایه صندوق افزایش یافت و هم اکنون 

به ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است.
وی افزود: علاوه بر افزایش سرمایه صندوق، اوراقی هم دریافت کرده ایم که 
البته هنوز وارد مرحله ثبت نشده اند؛ اما به هر حال با جمع اوراق و پرداخت 

نقدی سرمایه صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان است.
مقیسه ادامه داد: بر اساس آخرین آمارهای مربوط به صدور ضمانت نامه، از 
ابتدای تأسیس صندوق -سال ۱۳۳- تا تیرماه امسال، ۲۸۶۶ ضمانت نامه صادر 
شده که مبلغ این ضمانت نامه ها نزدیک به ۲.۵ همت بوده است. نکته مهم تر 
آنکه عملکرد صندوق در بخش اهلیت سنجی و اعتبار متقاضیان مناسب بوده زیرا 
طبق آمار، ضریب خسارت صندوق نیز از ۱۲ درصد به یک درصد کاهش یافت و 
ضریب خسارت خالص صندوق نیز در ۵ سال اخیر کمتر از یک درصد شده است.

وی اضافه کرد: همچنین از ابتدای امسال تا ۲۳ مردادماه رشد ۱۳۰ درصدی 
در صدور ضمانت نامه ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته را داشته ایم که 
پیش بینی می شود امسال صدور ضمانت نامه با رشد ۱۰۰ درصدی به ۸ هزار 

میلیارد ریال برسد.
به گفته، مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه گذاری صنایع کوچک، پارسال 
۴۷۹۰ میلیارد ریال ضمانت نامه صادر شده بود که این رقم در سال ۱۴۰۱ 

معادل ۱,۶۰۳ میلیارد ریال بود.
گفتنی است، در حال حاضر بالغ بر ۹۰ هزار واحد صنعتی کوچک در ایران 
داریم که طبق برآوردها بین ۷۰ تا ۸۰ درصد این واحدها فعال و نیمه فعال 

هستند.

  بیش از ۱۱ میلیون کندوی زنبور عسل در کشور وجود دارد
دامی  علوم  تحقیقات  مؤسسه  عسل  زنبور  بخش  رئیس 
در  عسل  زنبور  کندوی  میلیون   ۱۱ از  بیش  وجود  از   کشور، 

کشور خبر داد.
 ناصر تاج آبادی، رئیس بخش زنبور عسل مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور 
با اشاره به اینکه صنعت زنبورداری در دهه های اخیر در دنیا رشد نسبتاً مناسبی 
داشته است، گفت: تعداد کلونی های زنبور عسل در سال ۱۳۹۶ حدود ۷ میلیون 
و ۶۰۰ عدد بود که این مقدار تا سال ۱۴۰۲ به ۱۱ میلیون و ۴۳۰ هزار عدد 
افزایش یافته است. به عبارتی سالانه حدود ۴.۸ درصد رشد را تجربه کرده است.

وی افزود: این رشد در ارتباط با تعداد زنبوردارها نیز قابل مشاهده است، به 
طوری که تعداد آنها با رشد سالانه ۳ درصد به بیش از ۹۴ هزار نفر در سال 

۱۴۰۲ رسید.
تاج آبادی با بیان اینکه میزان تولید عسل طی ۷ سال گذشته رشد ۵۶ درصدی 
را به ثبت رسانده است، عنوان کرد: اگرچه اکنون میزان تولید عسل در کشور 
به بیش از ۱۲۰ هزار تن می رسد، اما مصرف سرانه طبق آمار سال ۱۴۰۲ حدود 

۱۴۰۰ گرم بوده که نسبت به ۷ سال پیش تنها ۳۲ درصد رشد داشته است.
این مسؤول دولتی اجرای تحقیقات جدید بخش زنبور عسل مؤسسه تحقیقات 
علوم دامی کشور در راستای افزایش تولیدات زنبور عسل و مبارزه با آفات و 
بیماری های زنبور عسل را ضروری دانست و ادامه داد: اصلاح نژاد برای تولید 
ملکه های پر تولید و زنبور عسل مقاوم به کنه واروآ، تعیین احتیاجات غذایی 
زنبور عسل، برند سازی محصولات زنبور عسل و تبیین نقش گرده افشانی زنبور 
از دیگر پروژه های تحقیقاتی بود که تاج آبادی به عنوان سرفصل پژوهش های 

بخش زنبور عسل به آنها اشاره کرد.

 ۹۷ درصد ارز اربعین به صورت برخط عرضه شد
کارشناس بانک مرکزی با بیان اینکه بیش از ۹۷ درصد زائران اربعین به صورت 
برخط ارز خود را تهیه کردند، گفت:  بعد از روز اربعین یعنی پنجم شهریور تا ۲۱ 

شهریور امکان عودت ارز اربعین فراهم شده است.
 به نقل از بانک مرکزی، کامیار چگنی کارشناس اداره پایش بازار ارز بانک 
مرکزی با اشاره به اینکه از ابتدای فروش ارز اربعین در سال جاری تا امروز 
)پنجشنبه، یکم شهریورماه( بیش از ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از شبکه بانکی ارز 
اربعین دریافت کردند، گفت: امسال با توجه به توسعه زیرساخت های لازم حدود 
۹۷ درصد تهیه این ارزها به صورت برخط و از طریق سامانه های معرفی شده از 
سوی بانک های عامل بوده است.کامیار چگنی با اعلام اینکه در سال گذشته در 
اربعین حسینی حدود ۱ میلیون نفر ارز دریافت کردند، تصریح کرد: امسال شاهد 
افزایش ۵۰ درصدی این میزان ارائه ارز از طریق شبکه بانکی هستیم. همچنین در 
سال گذشته نیمی از زائران ارز خود را به صورت برخط تهیه کرده بودند که این 
میزان در سال جاری به حدود ۹۷ درصد رسیده است.وی در ادامه تأکید کرد: طی 
روزهای آینده در استان هایی که منتهی به مبادی خروجی کشور به مقصد کشور 
عراق هستند، بانک های عامل موظفند تا شعب کشیک داشته باشند و ارز مورد 
نیاز زائران را تأمین کنند.کارشناس اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی با بیان اینکه 
عرضه ارز اربعین تا یک روز قبل از اربعین حسینی به زائران ادامه دارد، بیان کرد: 
 بعد از اربعین حسینی از روز ۵ تا ۲۱ شهریور ماه نیز امکان عودت ارز از سوی زائران

 فراهم شده است. 

صادرات ۱۰ میلیون تنی زنجیره آهن و فولاد کشور
بر اساس آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، از ابتدای سال جاری 
تا پایان تیر ماه در مجموع ۱۰ میلیون و ۱۷۱ هزار تن میزان صادرات کل 

زنجیره آهن و فولاد صادر شده است.
 بر اساس آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، از ابتدای سال جاری 
تا پایان تیر ماه در مجموع ۱۰ میلیون و ۱۷۱ هزار تن میزان صادرات کل 
زنجیره آهن و فولاد صادر شده که نسبت به میزان صادرات کل زنجیره سال 
گذشته که ۱۰ میلیون و ۱۱۰ هزار تن صادر شده بود، ۰.۶ درصد افزایش 

صادرات را ثبت کرده است.

طی این مدت یک میلیون و ۱۰۵ هزار تن مقاطع طویل فولادی صادر 
شده که نسبت به ۹۲۵ هزار تن صادر شده در مدت مشابه سال گذشته 
۱۹.۵ درصد بیشتر شده که بیشترین میزان افزایشی صادرات را به خود 

اختصاص داده است.
افزایش ۱۹.۵ درصدی صادرات مقاطع طویل فولادی در حالیست که 
صادرات اکثر کارخانه های نوردی به دلیل الزام به بازگشت ارز صادراتی به 

نرخ نیما به فروش های صادراتی ریالی تبدیل شده است.
در مقابل صادرات مقاطع تخت فولادی بیشترین میزان کاهش صادرات 

را به میزان ۲۷.۶ درصد ثبت کرده است.
طی چهار ماهه نخست سال جاری ۱۱۴ هزار تن مقاطع تخت فولادی 
صادر شده که نسبت به ۱۵۷ هزار تن صادر شده این مقاطع نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته، ۲۷.۶ درصد کاهش داشته است. 
از ابتدای سال جاری تا پایان تیر ماه یک میلیون و ۲۱۹ هزار تن محصولات 
فولادی تولید شده که نسبت به یک میلیون و ۸۲ هزار تن صادر شده در 
چهار ماهه سال گذشته، ۱۳۷ هزار تن معادل ۱۲.۷ درصد رشد صادرات 

ثبت کرده است.
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شماره 1995

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: پروژه  ریلی شلمچه- بصره که بیش از ۴٠ سال بود که منتظر آغازش بودیم، به صورت عملیاتی و واقعی آغاز شد و اکنون نیز با سرعت خوبی در حال پیشرفت است.
»سید میعاد صالحی« پس از بازدید  خود از منطقه مرزی شلمچه و همچنین شهر بصره عراق، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: پس از بازدید سه هفته پیش در ششم مرداد ماه، امروز و در ایام زیارت 
اربعین بازدید مجددی از مرز شلمچه و بصره و روند پیشرفت پروژه ریلی شلمچه_بصره داشتم. البته امروز مدیرعامل راه آهن عراق هم همراه ما بود.وی افزود: در ابتدای برنامه با حضور در عمق سه کیلومتری مرز 
عراق در منطقه شلمچه، از روند مین روبی بازدید کردیم. نسبت به سه هفته گذشته یک دپوی جدید از اقلام انفجاری کشف شده شامل مین، نارنجک و خمپاره ایجاد شده بود که البته شاخص ترین آن یک بمب 
۵٠٠ پوندی بود.صالحی بیان داشت: در بخش دوم هم به همراه »یونس خالد« مدیرعامل راه آهن عراق از روند احداث پل روی اروند رود )شط العرب( بازدید کردیم . شمع کوبی پایه های پل سه هفته پیش آغاز 
شد و تاکنون حفاری و بتن ریزی ۹ شمع انجام شده است و پیمانکار مشغول حفاری شمع دهم بود.وی ادامه داد: برای تسریع در زمان اتمام پروژه، بخش های مختلف پروژه به ویژه مین روبی و احداث پل همزمان 
و به صورت موازی در حال انجام است و بحمدالله پروژه ای که بیش از ۴٠ سال بود که منتظر آغازش بودیم به صورت عملیاتی و واقعی آغاز شد و اکنون نیز با سرعت خوبی در حال پیشرفت است.مدیرعامل راه آهن 
اظهارداشت: به اعتقاد بنده، خود امام حسین )ع( کارفرمای اصلی پروژه ریلی شلمچه بصره هستند و ما توفیق خادمی یا دقیق  تر بگویم کارگری این پروژه را داریم. بسیار امیدوارم با مدد سیدالشهدا )ع(، ادر آینده 

نزدیک شاهد تکمیل پروژه و آغاز تشرف تمام ریلی زائرین سیدالشهدا )ع( به کربلای معلی باشیم. آرزویی که پس از چندین دهه در حال تحقق است

 پروژه ریلی شلمچه- بصره با سرعت خوبی در حال پیشرفت است

  افزایش ۷3 لیتر در ثانیه آب شرب با بهسازی چشمه های 
مازندران

با بهسازی ۱٠ دهنه از چشمه های 
موجود در مازندران، ۷۳ لیتر در ثانیه 
به میزان ظرفیت تامین آب شرب 

مشترکین استان افزوده شد.
مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران، 
در بازدید از عملیات بهسازی این 
چشمه ها گفت: به منظور افزایش 
توان تامین و نیز ارتقای کیفی آب 
شرب، ۱٠دهنه چشمه بهسازی شد.

بهزاد برارزاده ادامه داد: در شهرستانهای نور) ۵ دهنه چشمه با ۳۵لیتر 
در ثانیه(، ساری) سه دهنه با ۱۵ لیتر در ثانیه( ، نکا )یک دهنه با سه 
لیتر در ثانیه( و رامسر )یک دهنه چشمه با ۲٠ لیتر در ثانیه( عملیات 

بهسازی صورت گرفت.
او اعتبار صرف شده برای بهسازی این چشمه ها را ۲۵٠ میلیارد ریال 
عنوان و تصریح کرد: با این اقدام یکصد هزار نفر از نعمت آب شرب 

کافی و مطلوب برخوردار شدند

   برگزاری جلسه معرفی و ثبت نام سرویس های سازمانی فیبرنوری در لنجان
با دعوت از جامعه پزشکی زرین شهر، جلسه معرفی و ثبت نام سرویس های سازمانی و تجاری فیبر نوری در 

تاریخ ۳٠ مردادماه ۱۴٠۳ در سالن جلسات مخابرات لنجان برگزار شد.
به گزارش اداره روابط عمومی، طبق برنامه ریزی انجام شده توسط کارکنان مخابرات زرین شهر و بمنظور 
معرفی سرویس های مبتنی بر فیبر نوری و تبلیغات سرویس FTTO، جلسه ای آموزشی برای مسئولین 
مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروخانه ها، آزمایشگاه  ها و کلینیک های مناطق بهره مند از این سرویس برگزار 

شد و مزایای این سرویس ها و نحوه ثبت نام توضیح داده شد.
در این جلسه حاضرین از مزایای سرویسهای مبتنی بر فیبر نوری مطلع شدند و فرم های ثبت نام اولیه جهت 

خرید سرویس را نیز تکمیل نمودند.

  عامل 5 فقره سرقت تجهیزات مخابراتي دستگیر شد
گروه استان ها –اصفهان - فرمانده انتظامي-  فلاورجان از دستگیري سارق تجهیزات مخابراتي با اعتراف به 

۵ فقره سرقت در عملیات ماموران پلیس آگاهي این فرماندهي خبر داد.
سرهنگ " مرتضي هادیان " در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت کابل و تجهیزات مخابراتي در سطح شهرستان، بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس آگاهي این فرماندهي قرار گرفت. وي در ادامه افزود: ماموران پلیس پس از انجام اقدامات تخصصي و 

بررسي میداني محل هاي وقوع سرقت، سارق را شناسایي و متهم را در یک عملیات دقیق دستگیر کردند.
فرمانده انتظامي فلاورجان تصریح کرد: سارق در تحقیقات پلیس به ۵ فقره سرقت تجهیزات مخابراتي اعتراف 

که پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴۹6۹8۴۳۴۱۴ و کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به نام خودرو سمند و 
رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹6 و شماره پلاک ۳8ایران۲۲۵ط6۳ و شماره شاسی 
NAAC۹۱CE۷HF۱۲6۷٠٠ و شماره موتور ۱۲۴K۱٠۲۲8۵۴ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام شاحسین 

ویسی عمارتی فرزند میرزابیک در تاریخ ۱۴٠۱/۱٠/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت ملی به شماره ملی ۳۹6٠۲6٠۳۹۳به نام محمدرضا پرورش مژده فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
گواهینامه  به شماره ۴۲8۳٠6۳۱۷۷ فرزند لطف الله و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲8۵۹۷۵۷۲6 و نام 
خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۱۳م۲۱6ایران ۲٠ و شماره شاسی 
NAApo۳EEXjj۵6۲8۵۳ و شماره موتور ۱6۵A٠۱۵۴۲۲8۹ و نام صاحب سند سمیه تقی بیگلو  و نوع 
وسیله نقلیه ماشین نام سمیه تقی بیگلو فرزند حسین و بیمه نامه و گواهینامه سمیه تقی بیگلو با کد ملی 

۴۲8۵۹۷۵۷۲6در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۱۱۵6۹٠6 و کارت نظام وظیفه به شماره ٠٠6۱۱۵6۹٠6 و گواهینامه  به شماره 
٠٠6۱۱۵6۹٠6به نام محمد رضا شریفی فرزند میرزا علی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو قهوه ای سیر  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ 
 ۱6۳Bo۱۳66۲۹ و شماره موتور NAAuolFF۱٠۱٠6۴ و شماره پلاک ۹۱ط۳۱۱ایران 8۷ و شماره شاسی
و نام صاحب سند عزیز احمدی  و نوع وسیله نقلیه ماشینبه نام عزیز احمدی فرزند فیض الله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۵8۳6۳٠٠به نام اکبر پرخو فرزند میرزا علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۳۲88۴۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۷۱۳۲88۴۷به نام مهدی جعفری فرزند 
رمضان بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۷۱۳۲88۴۷و کارت سوخت در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۵۴۹8۷۳۱به نام مسعود مهربانی فرزند علی ووارت وسیله نقلیه به شماره 
۴۲8۵۴۹8۷۳۱در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲8۵۵8۳6۹٠ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲8۵۵8۳6۹٠ و کارت ملی به شماره 
۴۲8۵۵8۳6۹٠به نام مهدی خدایی فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷٠8۳۲٠۵۳به نام هما شجری فرزند اسداله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8٠8۲۲۹۳۱به نام اکبر محمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۲٠۱۲۵۱به نام مدیا بهروزی فرزند امیرو ۳٠٠ دلار  و کارت نظام پزشکی در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲8۵۷۵٠٠66به نام علی خدرلو فرزند محمود در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۷۲۹۹۱به نام زهره منصوری فرزند محرم در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵8۹۹۹۱۷۵۱۲به نام علی سلیمانی فرزند فاضل در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۴۳8۱۲6۱به نام سجاد بهرامی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۱۱۷۵۴۷۴به نام جمشید مهاجری فرزند نقد علی در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱8۳۵۳۱۵ و کارت ملی به شماره ۴۲۷۱8۳۵۳۱۵به نام فرنوش فتحی فرزند سعید در 
تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۴۵6٠۱۵۲۲۵۱به نام فاطمه زهرا رفیعیان فرزند صفر در تاریخ ۱۴٠۱/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Irfc۷۲۱v۳۴۳٠۱٠8۳۷ و شماره پلاک ایران 86 - 8۴۵ د ۳۷ و شماره 

شاسی ۷۲٠۱٠8۳۷ و شماره موتور ۱۲۴۱۷۲٠۲۹۵٠ به نام مهسا امیدی فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10951095

کارت ملی به شماره 6۲6۹۷6۷۳8۵به نام مریم سلطانی لرگانی فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۴8۳۹۴۳6۷۵۴به نام صفرعلی 
پورعلی لاکلایه فرزند حسین در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ۴۴۲٠86۷۲۱۳به نام علی زارع پندری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین ریو نوک مدادی-متالیک مدل ۱۳۹٠  به شماره پلاک ۵۴ ایران ۱۲۳ و ۲۴  و شماره شاسی 
NAS6۱٠٠۲۲C۱۲۱۲۷۴8 و شماره موتور ۱۱۱٠۴8۵  به نام فضل اله مشایخی فرزند یداله در تاریخ 

 ۱۴٠۲/8/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و سوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره ۴۴۲٠۳۷6۳۴۱به نام عباس سلطانی فرزند رمضان 
علی  در تاریخ  ۱۴٠۱/۱۲/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲٠۵8٠۲۳۲به نام محمدجواد پورابراهیم فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۳۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۷۴٠۴٠8٠٠۴ وکارت ماشین تویوتا ورنا زغالی مدل ۱۳8۴ به شماره پلاک 
۵۴ ایران ۷۷۲ ل ۴۱ به نام الهه مرواریدی فرزند حسن علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی ۴۴۲٠٠٠۹8٠۲به نام محمد مهدی نخل بندیزدی فرزند محمدحسین در 
تاریخ ۱۴٠۱/۵/۳٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پژو پارس سفید به VIN_NUM:IRPC8۹۱VXRJ۲۲68۵۴ و شماره پلاک 6۴ ایران 6۷۳ 
د ۳۹ و شماره شاسی NAANO۱CA۴AK۷۵8۹6۲ و شماره موتور ۱۲۴88۱۳٠۴۳۲  به نام فاطمه ناصری 

سورک فرزندرضا علی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۳٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185 

کارت ملی به شماره ملی ۴۹۹٠٠۵۱8۵8به نام شکیبا حجت پور فرزند قدرت در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۲٠۳٠۲۴6 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  ۲۱۴۲٠۳٠۲۴6 و 
گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۲۱۴۲٠۳٠۲۴6 و مجوز حمل اصلحه شکاری به نام نوربخش ابراهیمی سنگتاب 

فرزند شعبان در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ٠8۲٠۴8٠6۱۴ و شناسنامه به شماره ملی ٠8۲٠۴8٠6۱۴به نام مریم نجاتی 
فرزند مجید در تاریخ ۱۴٠۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی ۵٠۱٠۷۱8۴۴8 و کارت های بانکی تجارت، ملی، ملت، مهر و کارت اهدایی 
خون به نام قدرت اله خاکپور فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۲۲۹۵۵686۱به نام اشرف خاتون درویش فرد فرزند سیف اله در تاریخ 
۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴٠۳۲۷۲۳۳به نام سید عباس علویان فرزند سید شجاع در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره ۲۲8۱۹۲۳۴۱۱به نام فاطمه نصیری  فرزند  رضا نصیری در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۲8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴۳۱68۷۴۴٠و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۵۴  
۱۵۴ط ۲۱ و شماره شاسی NAS8۱۱۱٠٠E و شماره موتور 8۱۳۱۴۷٠ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به 
نام مریم دهقان زاده بافقی فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است 
 

20062006
کارت وسیله نقلیه به شماره ٠۹۱۹۳۷۱۱۷۳6 و نام خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳8۵ و شماره پلاک ۳۳_۹۳6ی۴۹ و شماره شاسی ۱۹۳۵۲٠۲۵ و شماره موتور ۱۲۴8۵٠۴۲۹6۳ 
و نام صاحب سند بتول استیری و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ندارد و نام خودرو 
پژوپارس و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۵ و شماره پلاک ۳۳_۹۳6ی۴۹ و شماره شاسی 

۱۹۳۵۲٠۲۵ و شماره موتور ۱۲۴8۵٠۴۲۹6۳ و نام صاحب سند بتول استیری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۳۳_۹6۳ی۴۹به نام بتول استیری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره ۲۷۵٠۵8٠۴۷۱به نام رها نوری باغبان فرزند علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۴۱۷۱۳۳88٠8 و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 
:NAPX۲۱۲AAP۱۲۲۱۲66 و شماره موتور : M۱۵۵٠8۹888۲   به نام عباس پارسه فرزند ذبیح الله در تاریخ 

۱۴٠۳/۵/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره ٠٠۲۵۵6۵۳٠۳ وگواهینامه وقولنامه موتور وبیمه موتوربه نام سیدعلیرضا عصائی تفرشی 

فرزند سیدامیر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۵۷۱۳۲۴۵۳ وکارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت موتورسیکلت به شماره موتور 
E6BD۲۱۹8٠۵۲وشماره شاسیN۲G***۱8٠P۹۲۱۱۹۲۳ وشماره پلاک ۲۷8۳۷ ایران ۱۳۲  وکارت 
سوخت به نام ناصر اسکوئی فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴٠۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ٠٠۲۱۷۲6٠۹۴ وگذرنامه به نام محمدرضا زینیوند فرزند محمدحسین در تاریخ 
۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۱8٠٠۷۷۴٠به نام محسن میرمحمدعلی فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ٠٠۳۲۳۱۳۴6۲به نام محمدحسین قاضی زاده فرزند محمد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره ٠۵8۹888۱6۱به نام طاهره جلیلی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۷مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره ٠٠۱۳۳۱۲6۳۴به نام مرجان رضا زاده نوجه دهی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت خودروی سواری شخصی)پژو ۴٠۵GLX تاکسی زرد رنگ با نوار مشکی مدل ۱۳۹۱ (به شماره پلاک 
۷۴۷ت۴۴ایران۱۱ و شماره موتور ۱۲۴۹۱٠6٠۹۱۹ و شماره شاسی NAAM۱۱CA۵CH۳٠8۲۲8 و 
vin:IRFC۹۱۳C۱S۷۳٠8۲۲8، به شماره ملی ٠۴۹٠6۹۵6۹8به نام حسن سرلک فرزند حسین  در تاریخ 

 ۱۴٠۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ٠٠6٠۹٠8۵8٠به نام مهدی علی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۲٠ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ٠٠668٠۲6۳6به نام مرجان جهانگیری فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ٠۱۱٠۳۷6۵8۷به نام محسن صادقی نیا فرزند محمد رسول  در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 66 ایران ۴8۹ ن ۲۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 
٠۴۹۲۳۷۴6۴۳به نام سید اصغر موسوی فرزند سعید  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شماره ٠۷8٠۱6۴٠۱6به نام محمد فیض ابادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴٠۳/۵/8 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ٠۴۱٠۹8۹۲۲۳به نام آوا طاهری فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۴۱٠6٠۷6۱۴به نام محمدجواد سالاری فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۴۱٠۳۴۲۴۹۱به نام میلاد امامزاده جعفری فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
206۷206۷

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹٠/۹/۲٠ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و

بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه22- 
اصلی ) قریه حسین آباد غربی علیا( 

8۲ فرعی خانم طاهره ولی پور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۲6۲.۲۷ متر مربع ، خریداری شده بلا واسطه از 
مصطفی پایه و مع الواسطه از محمد حیدری.لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه ارشاد:۱۷۷۴۴۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ٠۳/٠6/۱۴٠۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠6/۱۷/۱۴٠۳

حسن صالحی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی 

در اجرای تبصره ۵ ماده 8 تصویب نامه شماره ۱۵۳۵6/ ت ۳6٠٠۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم معدن بنتونیت چاه کم ۲ شرکت 
درین کاشان، که فعلًا مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد: آقای ابراهیم 
نجفی با کد شناسایی بیمه ٠٠6۹6٠۳۲۵۵ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر 
با عنوان شغلی کارگر ساده داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور

استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل 
مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند.در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

شناسه ارشاد:۱۷۷۵8۴8

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

سند ،کارت و برگ سبز خودرو سواری پراید سفید روغنی مدل 13۷9 
شماره شاسی S14422۷9152680 شماره موتور001۷5636 شماره 
پلاک49-343ل31 بنام نجفعلی جریده  فرزند نوروز شماره ملی 

4250541525 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

سند ،برگ سبز،و کارت خودرو سواری پرایدخاکستری نوک مدادی 
متالیک دل 138۷ شماره شاسیS141228۷81438۷ شماره 
موتور2532666 شماره پلاک 49-363ط۷6 بنام یوسف علی پور بی 
بی رشته  فرزند عباس شماره ملی 425108۷089 صادره از کهگیلویه 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد

مفقودی برگ سبز
برگ سبز ماشین  سواری پژو 1600آردی به رنگ طوسی روشن-روغنی 
شماره پلاک  ۷1    361ب5۷  به  نام حافظ عال پور هفشجانی  شماره 
موتور 22368204809شماره شاسیIN 82104321 به رنگ طوسی 
روشن-روغنی مدل 1382 مفقود و از درجه اعتبار ساقط          می باشد.

)شهرکرد(



گواهی نامه پایه دو وکارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک ۲۳د۱۴۷ایران6٠وکارت ملی به شماره 
٠٠۷8٠۵٠۲۴۳به نام شراره کاتب فرزند طاهر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۲۵۵۵۱۳8به نام رودابه فهیمی فرزند غلام عباس در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @به نام کیوان رحیمی فرزند محمد علی ویک سند به نام محمد علی رحیمی به کد ملی 
۱6۲۱۲۲۷۵6۱در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۱۵٠۴۹۷۹۱۱به نام مهدی خسروی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۴6۴۷٠88۳به نام کتایون مصفای تبریزی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۳ج۱۹6ایران۳٠به نام فلورا ناظمی زاده فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 86۴6به نام نرگس بلاج فرزند احمد در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱٠ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۷۱٠۷868۱به نام معصومه نیک مهر فرزند عین الدین در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

208۷208۷
کارت ملی به شماره 666٠۴۹۹۱۵6به نام نرگس کریمی پیربداغ فرزند معروف در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲6 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۲۴۵٠6۲6۵به نام امیرحسین توکلی شاه علی بیگلو فرزند رضا در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۴۹ص۹6۹ایران۵٠  و شماره شاسی  
NATFBABU۵N۱٠۱۳٠۳۷و شماره موتور  MVME۳T۱٠AHN٠۱۳66۲ به نام داود عبدل آبادی 

فرزند بایرام قلی در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۴۹8۴88۵۵به نام کاظم چشفری فرزند حسین در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شماره ۱٠۷به نام زهرا امیری فرد فرزند مهر علی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۴۵۷68۵8۷به نام مهین چشمی فرزند  خیر اله  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۵۱٠66۴۳۱به نام امید درویش فرزند شکر اله  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۱۵۵6۲۵۵۷به نام نوید قهرمانی فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره ۲٠۴۵۲۵ و نام خودرو ام ، وی ، ام  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۷ و شماره پلاک ایران 8۲ _ ۷۴۲ ق ۹۹ و شماره شاسی MVM۳۷۱FBHJ٠۱٠۴66 و شماره موتور 
NATEBAPM۱J۱٠٠۹۹۷۱ و نام صاحب سند میثاق براتی  و نوع وسیله نقلیه سواری هاج بک به نام میثاق 

براتی فرزند نصر اله  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠8۲8۴۲6۲۲8به نام بی بی سجادی دوین فرزند رحیم  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱6٠۴۴8۱۴۳به نام الهام توکلی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴٠۲/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 66۴٠٠۳٠۵۳۵به نام عطیه کرمی فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴٠۱/8/۲٠مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ٠٠6۷۳۳۵٠۵۵به نام کیوان علوی زرگر فرزند احمد  در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵88به نام لیلا عباسقلی زاده بخش مندی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8۲۵۷به نام مهدی محمد صادق فرزند محمد اسمعیل  در تاریخ  ۱۴٠۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۲۴۱۳۳6۲٠به نام محمد امین میرزایی مقدم فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۳٠ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲6۴8۵۷8۳۲۳به نام شهین مقبلی مقدم فرزند مصیب  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۱8۲۹۷۲۳به نام شایسته روز بهانی فرزند جهانشیر  در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۳٠ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۱۴۷86۷۷۱به نام میترا یدالهی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲6۳۵۲به نام شهره عسگری فرزند حیدر  در تاریخ  ۱۴٠۲/۹/۳٠مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲٠۳به نام رضا صدری فرزند علی اشرف  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/8 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲٠6۲۹6٠۱۴۱به نام زهره آقازاده فرزند محسن  در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۳۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۷۹۷6۵۷۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAHP٠٠۴۴KUH۱۲۷8۳ و نام خودرو 
هوندا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۴٠٠ و شماره پلاک ایران ۱۴۵ _ ۲۳۳۲۳ و شماره شاسی 
N۲DLRCGFMM۲H۱۲۷8۳ و شماره موتور KF۲۱FEJGG٠۴۲۵۹ و نام صاحب سند اکبر اسد زاده  
و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت انژکتوری  و گواهینامه پایه دوم و گوهینامه موتور  سیکلت و کارت وسیله نقلیه 
به شماره NAALSRBYWKA6۲۳۵۱٠ و نام خودرو رنو  و رنگ خودرو شیری _ روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه ۹8 و شماره پلاک ایران 66_ ۷۳۷ ص 6۵ و شماره شاسی NAALSRBYWKA6۲۳۵۱٠ و شماره 
موتور ۱٠٠٠۱۷8۲۷RR۱۱6٠٠۴ و نام صاحب سند اکبر اسد زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران 66 _ ۷۳۷ ص 6۵به نام اکبر اسد زاده فرزند گل محمد  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره ٠٠۷۷۴۳۵۱۱۷به نام محمدرضا یاوری فرزند محمدمهدی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵٠۴88۳۳۳۳۳به نام یوسف آذرنژاد فرزند برات در تاریخ  ۱۴٠۱/6/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ٠۴۹٠۹۳۹۱۹8به نام غلامحسین درخشانی فرزند حسنعلی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲8۲66۴٠٠۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۲8۲66۴٠٠۲به نام علی بیگدلی فرزند 
نصرت اله در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۳٠۱6۹۵8۱به نام مجید قربانپور فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱٠۵۵66٠۵به نام حسن فتوحی فیروز آباد فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 86٠۲6۱۱۲۳8به نام گلنار حسن زاده فرزند سجاد  در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۹۲۱V۲۳X۷۴۵8۲۵ و نام خودرو ۱۱۱EX و رنگ خودرو 
 NAS۴۳۱۱٠٠D۵۷۴۵8۲۵ سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ایران۳8 ۹۲۹ل6۹ و شماره شاسی
و شماره موتور ۴8۹8۷8۳ و نام صاحب سند عزیزه شفایی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عزیزه شفایی فرزند علم 

الله در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ٠۳۷٠۳۲۲٠6۱به نام سهیلا قربانیان زره شوران فرزند سلطانعلی در 
تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ٠۱۱٠۲٠6۱۱8به نام شایان عدالتی یگانه فرزند بهزاد در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠66۲۴۴8۱۱به نام حجت سعیدا فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ۱6۱٠۲۳۲٠8۹به نام امیر فیضی زاده فرزند عوض در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ٠٠۱۴۷6۲۵٠۱به نام آرش گودرزوند چگینی فرزند عباس در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۴۱٠٠۱۴86۴به نام وحید مرادی فرزند علی برار در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2111۷82111۷8

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو تویوتا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ۵۵ ایران ۵8۴ ل ۲۹ و شماره شاسی ۴T۱BD۱FK۴FU۱۵۲۱۱۴ و شماره موتور ۲ARX۱۴۴۴۷8 و 
نام صاحب سند علی اکبر نورمحمدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی اکبر نورمحمدی فرزند حسن در تاریخ 

 ۱۴٠۳/۴/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت ملی به شماره ۱۲۲۹۲۱۲۹۷۳به نام زهرا اصغری فرزند محمود  در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۵۳۳۹۵۳۳6به نام لیندا گازران چی فرزند جمال  در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۳6۳۹٠٠٠۳به نام رضا بخشش فرزند بابا  در تاریخ ۱۴٠۲/۳/۱6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵6۴۹8۱۳۷٠۱به نام خسرو صادقی مالواجردیی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹٠٠۴۷۲۱۷۲به نام کسری جوان فرزند کیومرث در تاریخ  ۱۴٠۲/6/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شماره ٠٠۱۳٠۵٠6۹۹به نام حسین نصیری فرزند محسن  در تاریخ ۱۴٠٠/۱/۳٠ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ٠٠۱۴۳۳68۴۷به نام علیرضا افشه فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۲/۳/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ٠٠۷۴۳6۹۴۱۵به نام مجید حلاجی قهی فرزند حسن  در تاریخ ۵/۱۴٠۲/۱٠ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۵ ایران ۵۴۳ ب ۴۲ جوک مدل ۲٠۱۷ خاکستری به نام بهناز اکرم وله زاقرد فرزند 
ورقا در تاریخ  ۱۴٠۳/۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  وسیله نقلیه به شماره ۵٠ ایران 86۳ ل ۵۳ ،۲٠۷ مدل ۱۴٠۲ سفید به نام محمد خدادادی فرزند علی  در 
تاریخ  ۱۴٠۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۴۲۱۵۲۱66۱به نام علیرضا اسدی فرزند  در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۵ ایران ۵۴۳ ب ۴۲ جوک رنگ خاکستری مدل ۲٠۱۷ به نام بهناز اکرم وله زاقرد 
فرزند ورقا در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

 211192211192
کارت ملی به شماره ۲٠۹۱۴۴۳۷۱۹به نام موسی پرموز فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263
سند ملکی به شماره ۱۴٠۱۱۱۱۵۱۳۱۹٠٠٠٠۳۱ و شناسنامه به شماره ٠٠۱۹۱۱6۱۲8 به نام درسا تدین فرزند 

سعید در تاریخ  ۱۴٠۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه به شماره ملی۲۵۹۴۴٠6۳۲۵ به نام مرتضی بهاری سکاچائی فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۲٠ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی نام خودرو پراید و رنگ خودرو مشکی روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۳ و شماره 
پلاک ۲6 س 8۵۷ ایران ۵۹ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۳۴۳8۱8۳ و شماره موتور ٠۱٠6۲86۳ به نام محسن 
پورحسین فرزند حسین به شماره ملی ۲۱۱٠۷۲۳۷۵٠ در تاریخ  ۱۴٠۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱٠6۳۹۲۳٠۳۴ به نام هادی اکبری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴٠۲/۴/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت تک برگ ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۳6/۹۷ متر مربع پلاک ۲۱۷6 
فرعی از ۱٠۷ - اصلی بخش ۳ گرگان  به شماره سریال 8۳۷۷٠۳ سری  د سال ۱۳۹۴ صادر شده است  به نام زهرا 
دهقان فرزند نوروزعلی به شماره ملی ۲٠۳٠۱8۹8۲٠ و ۲ تا قولنامه به نام متقاضی  در تاریخ ۱۴٠۲/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت بازنشستگان به شماره ملی ۴۵۹۱۹۴۱۹۷۳ به نام ابراهیم ناظمی فرزند علی محمد  
در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

232۷38232۷38
کارت ملی به شماره ۲۹8٠۹۹۳۹8به نام سارا علی زاده فرزند علی در تاریخ ۱۳۹8/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شماره ۱۹۱۱٠8٠8۷۳به نام شهین سرکهکی فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۱۲۷۱۵۲۲8۳۷ به نام  ایمان کبیری ارانی فرزند غلامرضا و گواهینامه 
 vin پایه دوم  به شماره ۱8۱۹۲8٠۲8۴ به نام غلامرضا کبیری ارانی و کارت وسیله نقلیه به شماره
IRFC۹۱۱VX6F۵۱۴٠۱6 و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره 
پلاک 6۷/۱۵۹ق۱۷ و شماره شاسی NAACR۱HS۱CF۵۱۴٠۱6 و شماره موتور ۱۴۷H٠٠٠66۱6 و نام 
صاحب سند صفیه قاسمی فرزند غلامرضا  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو 
 NAACR۱HS۱F۵۱۴٠۱6 سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۱۵۹6۷ق۱۷ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۴۷H٠٠٠66۱6 و نام صاحب سند صفیه قاسمی  و نوع وسیله نقلیه سمند به نام صفیه قاسمی 

فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

250۷250۷ 

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۳8۴۴۵٠۵به نام فرزانه رحیمی فرزند داوود در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴٠۲٠۵۴۵۴۳۱به نام محمد شیرزادی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۱۹۳۵8۲۵۵ و گواهینامه پایه دو به شماره ۵۴۱۹۳۵8۲۵۵به نام رضا رحیمیان فرزند 
ناصرقلی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲8۱٠68۵۲۷ و کارت ملی به شماره ۱۲8۱٠68۵۲۷ و شناسنامه به شماره 
6۴٠66به نام کمال بختیاری فرزند علی در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۲8۱۵8۲۲۴۷به نام گیتی بدیعی نژاد فرزند حسن  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱8۴٠۹۳۵۷۷۴ و نام خودرو سمند سورن و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
8۷ و شماره پلاک ۵6 ی ۱۷8 ایران ۲۳   به نام حسین منصوری فرزند مظفر در تاریخ  ۱۴٠۲/۵/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
شناسنامه به شماره ۱٠۲به نام سکینه موحدی منش فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۹ و کارت ملی به شماره ۵۴۹۹۳۲۵۷۳۱به نام فاطمه بابایی شاهدانی فرزند  رجبعلی در 
تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷125۷1

کارت ملی به شماره ۴۲۴٠٠۷۴6۱۴به نام شایان علمداری فر فرزند امیر در تاریخ ۱۴٠۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۷۱۵۴۹۴۹۷به نام لیلا بقائی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴٠۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۳٠۲۴6۷٠٠به نام فروزان خضری فرزند عوض در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۴٠۵6۴۱۲۵به نام سید علیرضا هژبری فرزند سید شجاع الدین  در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۳۴۲۵٠۲6به نام اوستا فضایلی فرزند فرزاد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره ۲۳8٠۱۱۹۵6۲ و کارت ملی به شماره ۲۳8٠۱۱۹۵6۲به نام رضا امیری فرزند منصور 
در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  و کارت پایان خدمت به شماره ۲۳٠٠۷۵۷۲۹۱به نام علی اکبر درویش دانا فرزند مختار 
در تاریخ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲8۱۳6688۱به نام علی رضایی مظفریی فرزند هوشنگ در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۲۲8۲۵۹۷٠۱۱به نام صادق نعمتی اخچلو فرزند جمال در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28012801
 

کارت ملی و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۵6۲۹8٠۵۷۹۷ و کارت بانکی تجارت و ملی و سپه و کارت ثنا به نام مهری 
نصرالهی فرزند قاسم در تاریخ ت ۱۴٠۳/۵/۳۱ایم ۲۱:٠٠  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
به نام ام البنین ساحلی فرزند محمدجعفر کپی شناسنامه و ۲ کپی پروانه کسب املاک ، دفترچه قسط و پس انداز 
ش مطهری ، دفترچه کشاورزی و پس انداز کشاورزی و کپی شناسنامه محسن قربانزاده  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳۱ 

تایم ۱۱:٠٠ ظهر  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

280۷280۷
کارت ملی به شماره ۵8۲۹۹۵8٠۹٠به نام محمد رضا فاضلی دیو کلائی فرزند حمید رضا در تاریخ ۱۴٠۲/۵/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی ۲۱۵٠۷۷۲6۴۷به نام ابوالفضل رئیسی دیو کلائی فرزند سبحان در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6٠۹666۱۴به نام علی اصغر توسلی فرزند اسحاق در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۱8۵686۳به نام یار علی علی پور بور خیلی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹6۴۳۷۱۱ و کارت ملی به شماره به نام سید علی اصغر حسینی روشن فرزند  در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ٠۹۱۹۹۷۵۵۱8به نام مریم رازقی کلاتی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت ماشین وعابر بانک به شماره ۵۷۲۹68۷۱۳۳به نام احمد احسانی فرزند عزیز الّله  در 
تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲88۳۱٠٠8٠به نام مریم کنعان مقدم فرزند احمد در تاریخ ۱۴٠۳/۵/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ٠٠۷۵686۱۳۹به نام امیرحسین قاسمی فرزند علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۷۳۹۲۷۵۵۴ و گواهینامه پایه۳ به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
سمند متالیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۲٠   ۹۴۹ ه 8۲ و شماره شاسی 
۷F۱RFD٠٠6J۳۲۴6۵6۳ و شماره موتور M۵MB۴۵٠N٠۴۹۴6٠ و نام صاحب سند مجید عابدی و نوع 
وسیله نقلیه سمند به نام مجید عابدی فرزند امرالله در تاریخ ۱۴٠۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۷۲۹۲۹۵۵۳به نام نیلوفر فرارکان فرزند رضا در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠8۱۲6۳8۳۱به نام زهرا فاتحی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو پراید صبا و رنگ خودرو سفید شیری و شماره پلاک ۱۳ ی ۴۱۹ ایران۲۱ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۷8۵۹6۳۳6 و شماره موتور ٠٠۱۱۷6۲8 و نام صاحب سند ابوالفضل مشهدی و کارت ملی به شماره 
٠۵۵8٠۲8۲8۴ و کارت نظام وظیفه به شماره ٠۵۵8٠۲8۲8۴ و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت ماشین به 
شماره پلاک  مذکورو کارت موتور سیکلت نام خودرو باسل و رنگ خودرو مشکی و شماره پلاک ۹8۵6۴ ایران۵۳۴ 
و شماره شاسی 8٠۲۲۴۳8 و شماره موتور ۱٠٠٠٠۲۵ و نام صاحب سند ابوالفضل مشهدی  فرزند نصرت الله در 

تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۴۱٠۲٠۹۴۹۱به نام حمید ارجنهء فرزند مصیب  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه وگواهینامه وسند ملک به ادرس بلوار ابوذر پل ۵ خشهید فرج پور پ۱6واحد۲ و کارت شناسایی 
اداره و کارت سازمانی به شماره به نام میثم امینی هرندی فرزند حسن در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به  شماره ۴٠ایران ۵۳۳ی6۲به نام فائزه سادات شاه صاحبی فرزند سید حسین در تاریخ 
۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۴۹66۷۷۹8به نام عصمت زارع سهیلی فرزند شیر محمد در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۴۵۹۱۴6۲۱به نام امیر کربلایی مهدی فرزند جواد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۴٠-866م6۴ به شماره ملی 
٠68۱۹۷۹۳٠۵به نام محمد آهنگری فرزند عبدالحمید در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠8۲۲۷۲6٠۳به نام ابوالفضل غفارزاده فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠68۱۹۷۹۳٠۵به نام مینا رستگاری فرزند سلطان مراد در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۳٠مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۷۴٠۷٠۵٠۹به نام حسین قهرمانی فرزند عزت اله در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت به شماره ۳۳۵٠۱86۹۴۷به نام سعید قاسمی فرزند 
محبعلی  در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۷۱8۴۹۳8۱به نام براتعلی احمدی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو هاچ بک و رنگ خودرو اطلسی  به  شماره پلاک ۳۵م۵۴۴ ایران۵٠ و شماره شاسی 
NAS8۲۱۱٠٠E۱٠٠۲۱۵۴ و شماره موتور 8۱۲۷۷۵٠ و نام صاحب سند پروانه طغرائی سیمرمی گواهینامه 
پایه سه وکارت سوخت به شماره پلاک ۳۵م۵۴۴ ایران۵٠ و بیمه نامه و معاینه فنی خودرو مذکور به نام پروانه 

طغرائی سیمرمی فرزند عبدالعظیم در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی و قولنامه و کپی کارت ملی وکپی شناسنامه به نام رقیه گرمابدری به کدملی ٠۴۵۳۲۵۳۴66 فرزند 
شمسعلی در تاریخ ۱۴٠۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ۱۱8۹۹6۵86٠به نام اعظم حاتمی فرزند اسدالله در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳٠۵8۳به نام سیدحمید طاهائی نژادنویری فرزند سیدکاظم در تاریخ  ۱۴٠۲/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

گواهینامه موتور سیکلت و بیمه نامه وکارت سوخت و کارت ملی به شماره ٠٠۲۳٠۳6٠۹۵به نام عماد جانی فرزند 
رستم در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ٠٠۳۳۳۷٠۹۷۴به نام علی وکیلی گرمرودی فرزند محرم در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

سند ملکی تک برگ به شماره ۲۲۲۹۳٠۲6۹8به نام طاهره جعفری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۳٠مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵6۲۱۳۵۱٠به نام شیرین فیضی خدایار فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۷6۵۷۴۴۳به نام نرگس نیکو مقام فرزند دوستعلی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۵۷٠۹٠۷۱به نام مریم یوسفی فرزند سیفعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۷۹۲۱6۷۱به نام معصومه دست یافته فرزند عباس علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲6۷۹۱۵۷٠٠۱به نام لیلا بلندرفتار راسته کناری فرزند حسن در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه  NBJ***۲٠٠T۹۵۴8۹۵٠و موتور  آبی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۵ و شماره پلاک ۱۱66۱-۳۲6 و شماره شاسی  NBJ***۲٠٠T۹۵۴8۹۵٠و شماره موتور 
٠۱۹6NBJ۲۲۷۵۹۳ و نام صاحب سند علی معتمدی فر و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام عباس محمدی به شماره 
۳۳٠٠۳٠۵۷6۱و سند کمپانی موتور به شماره ۱۱66۱-۳۲6و کارت موتور به شماره ۱۱66۱-۳۲6به نام عباس 

محمدی   در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۴8٠۵۳۷۵۲6 و کارت نظام وظیفه به شماره ٠۴8٠۵۳۷۵۲6به نام سید مرتضی رسولی در 
تاریخ  ۱۴٠۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۲۱ ۹۴8 د ۹6 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو ۴٠۵ و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۵ و شماره پلاک ۲۱ ۹۴8 د ۹6 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام جمشید محمدی 

فرزند یداله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره ۱۵8٠۱۱6۵66به نام محمد بیتی یام فرزند قبلعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۱/۲٠ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠6۲۱۴6۳86به نام علیرضا مرد فرد فرزند احمد علی در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۴۵۲۱۱۳۲88به نام مجید صالحی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

شناسنامه به شماره ملی ۳۷۳۲۵۳۱٠۷۴به نام فواد فتحی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳8٠۱۲6۵۷6۵ وکارت سوخت و بنیاد کارت به شماره ملی ۳8٠۱۲6۵۷6۵ به 
نام امیر نوروزی فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳8۳۹۹۴۱۹۴6به نام کورش مرادی فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۳۷۲٠۹۴۵86۳به نام کیانوش مصطفایی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030 

کارت ماشین و بیمه نامه و سند کمپانی و سندماشین و برگ سبزخودرو به شماره 8۵۵ص۹۱ایران۳۱، مدل : 8۴، 
شماره شاسی : S۱۴۱۲۲8۴۴۴۵۲۷۱، شماره موتور :  M۱۳/۱٠۷٠۵۴۲ به نام امیررضا قوامی فرزند مهدی در 

تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٠۷۱6۴6۹۲6 و کارتهای شناسایی مهارت و فنی حرفه ای به نام امیرمحمد ولی پور فرزند 
صیدمحمد در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٠۷۳۴٠۱۲٠۳به نام زهرا سپهوند فرزند خداراست در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴٠۷۳۲۴8۹۵۲ و شناسنامه به شماره ۷8۴6 و گواهینامه و کارت پایان خدمت و کارت بانکی 
به نام اصغر جمشیدی فرزند ایرج و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ۹6۴ج۹۲ایران۳۱بنام میثم خدادادی 

در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۳٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم به نام مرتضی ولی پوری فرزندکشکولعلی و کارت ماشین به نام احترام خیری قلایی به شماره 
۱۴ط۹8۴ایران ۳۱ و کارت سوخت به شماره نعیم بروهانی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55025502 

گواهینامه خودرو و دسته چک   به شماره۵6۹۹٠۲66۴۹ و کارت ماشین وبیمه نامه خودرو وکارت سوخت به 
شماره پلاک ۴۹ د ۳۹۷ .۵6  به نام عباس یعقوبی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو و دسته چک   به شماره ۵6۹۹٠۲66۴۲ و کارت ماشین وبیمه نامه خودرو وکارت سوخت به 
شماره پلاک ۴۹ د ۳۹۷ .۵6  به نام عباس یعقوبی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۷۴۳۵٠6به نام اسماعیل حقدادی فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲66٠٠۵۴۷۹۷به نام زینب پوراسمعیل للکامی فرزند اسمعیل در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۳۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وبیمه نامه  خودرو کامیون باری  به شماره پلاک 6۱ ع ۹6۴ .۴6 و شماره شاسی ٠۵٠۹۹۹ و 
شماره موتور ٠٠۷۴۴8 وکارت هوشمند رانندگی به شماره ۲٠۱۲8۲۹ به نام بهرام اسلام دوست به شماره ملی 

۲۵۹٠۳8۴٠۵۱فرزند رضا در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی به شماره ملی ۱۳۷۹٠۷۲۵8۱  وکارت سوخت به شماره پلاک ۱۹ س ۴۵8 .۱۵ به نام اسحاق 
ابراهیم پاریاو فرزند حمید در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۲6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱8۹8۲۷86٠به نام عیسی محمدی فرزند محمدنقی در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۲٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۴۲۴6۳۴۴به نام محمد جوادپور فرزند عباس در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱٠مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱88۴۵۹۱۱به نام علی حسنلو فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو  به شماره ۲۵8۱۳8۵۱۲۱ وکارت ماشین وکارت سوخت وبیمه نامه خودرو به 
شماره پلاک ۲۳ و ۱6۵ ۴6به نام امید بابایی اوله فرزند حسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۳٠مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارت سوخت به شماره ۲۵۹۴۷۴68۱۹به نام مهرداد نظری 
فرزند مهدی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره ۵۲۴٠۲٠۲6۳۱ بنام جمشید راست 
خدیو فرزند خداقلی  وکارت ماشین بنام آسیه دولتی پور به شماره ملی ۵۲۴٠۳٠۲٠۱۴  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504
حکم فرماندهی گردان بسیج ناحیه وهفت عددعکس ۴×۳ وورقه گروه خونی ورسیدکارت ملی به نام آرش 

موسویان فرزند سیداسماعیل در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره ۱٠6۳۹۷6۵۷۱به نام فاطمه معمورئی فرزند حسین علی در تاریخ  ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  بانک پارسیان و کارت ملی به شماره ٠68۱۷6۱۵۷۱به نام رضیه زعفرانلو فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠68۱۳۴۵۱۲8به نام حسین بقایی فرزند غلام حسن در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۲٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠6۷٠۴۱۵۲۵۱ و شناسنامه به شماره  ملی٠6۷٠۴۱۵۲۵۱به نام امید براتی فرزند 
عبدالحسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۹۷۱ با کد ملی به نام معصومه لعل آسا فرزند یوسف در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ٠6۷٠٠۳8۲۱٠به نام محمد مدرسی پور فرزند حسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه  به شماره ٠۴۵۱٠8٠۹۲٠ به نام شهرام شجاعیان فرزند همتعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۱۷۹۷۵۱۱۱٠به نام جواد کریمی پویا فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴٠ایران 6۳۴ق۵6 به نام صدیقه احسانی فرزند ولی الله با کد ملی 
۴۵۷8۷۳6۴٠۷ در تاریخ ۱۴٠۲/۱٠/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۷88۴۱666 و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به نام مصطفی امینی فرزند علی  در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت شناسایی ایران خودرو و کارت ملی به شماره٠٠۷٠۳6۷۳۹6 به نام امیرحسین بهرامعلی فرزند 
فرج الله در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴٠ایران۳۹۷د۱۵ به نام الناز مشهدی حاجی کله پز فرزند ناصر با کد ملی 
٠٠۱۱۴٠6٠۴6 در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ٠٠۵۳۴۴۷۷۱۹ به نام صادق مرادقلی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ٠۲۵۲۳68۷۷٠ به نام روبینا سلطانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱٠مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۷۹۵8۷۳۱۲به نام لیلی بختیاری فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۳۹۵۴8۴٠8به نام باجی قز رمضانی هشجین فرزند پنجعلی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷010۷010

کارت ملی به شماره ۵88۹۲۳6۲۳۷ و  دفترچه سودسهام عدالت و دفترچه بیمه به شماره - تامین اجتماعی به 
نام ماهی زر عشایری فرزند صدتعلی در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹٠۹۹٠88۹8به نام حبیب اله علیزادگان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷026۷026

۲8۱م۵۲ و شماره شاسی ۲۱۵٠۷۲6۷ و   ۵٠ "کارت خودرو به شماره پلاک ایران 
ئیل در تاریخ  ۱۴۱86٠۱۲٠6۹    به نام محمد آذری اصل فرزند جبرا  شماره موتور

۱۴٠۳/۵/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

نام  66۴۹86۷۱۲8به  ملی  شماره  به  وگواهینامه  ملی  "کارت 
 ۱۴٠۳/۵/۲۲ تاریخ  در  علی  فرزند  شهری  ملکه  کاظمی   مرتضی 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره ملی ۱۴۵٠۹۴۴۵۷۴ به نام دلاور متقی خشکه رود فرزند جبرائیل  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷043۷043

گواهینامه پایه دوم  به شماره  ۱۱۷۱۳۵8٠۷۵ و کارت ملی به شماره ۱۱۷۱۳۵8٠۷۵ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۴۳ایران ۲۳6 ه ۳8 به نام محمد اسلامی فرزند عباسعلی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲٠مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۷061۷061
کارت ملی به شماره ۳۷۱٠۵8٠۵۲8به نام مهرالله علیم قنبرزهی فرزند شمس الدین در تاریخ  ۱۴٠۳/۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۳۳۷۷6۱به نام محمدکاظم زحمت کش دنیا فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاسپورت  اتباع به شماره اختصاصی ۱٠8۳۲٠۵68۱۵8 به نام محمدعمر سلیمان زهی فرزند ملک الدین در تاریخ 
۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اتباع به شماره اختصاصی ۱6۹٠88۵۴٠۵۷۳ به نام امیرحسین خواجه فرزند اعظم در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام محمود نظام دوست شهراباد فرزند  برات در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت سوخت گازوییل به شماره پلاک8۵۲ع۲۳ایران66 به نام محمود قدسی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک به۳۴۷۱/6۳۷نام عباسعلی حسینی فرزنداحمد  در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام عبدالغفور سالاری فرزنددلپل  در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۱مفقود گردیده است ودرتاریخ 
۱۴٠۳/٠۵/۳٠پیدا شده دریزد.درزمان مفقودی از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

برگ سبز خودرو به شماره شاسیNAZDL۱۴٠TIM۲۲۳6۱6 به شماره موتور۵۱۵٠۳8به پلاک شماره 
۷۹ ط۷۲۹ایران۵۴به نام محمدحسین اسلامی فرزند  ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴٠۲/۷/۳٠مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام حمزه زارع زردینی فرزندعبدالعلی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۱/۲٠مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی  به نام علی شیخ علیشاهی فرزندمحمد رضا   در تاریخ ۱۴٠٠/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظام مهندسی وکارت ملی گواهینامه  به نام عاطفه محمد علیان فرزندمنصور  در تاریخ 
 ۱۴٠۳/۵/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وگواهینامه وپلاک۵۴- 8۹۵و 6۹ وکارت آمایش اتباع به نام عزیز الکوزهای فرزندنور محمد  در 
تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام علی مورکی علی آبادی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی  به نام فاطمه مقیمی فیروز ابادی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲8 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره    و شماره ۵۴ایران۵۳م۵۵۱ به نام حمیده جعفری باقی ابادی فرزند  محمدعلی در 
تاریخ ۱۴٠۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی   به نام صدیقه اخوندا فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۵مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۷066۷066

کارت ملی به شماره ۱۴۵۱8۳66۴۳به نام مهدی ملک زاده فرزند هوشنگ در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳6٠٠۴۴۹۳۳به نام اکرم روح بخشی فرزند نور علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۳٠مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷089۷089

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱۱۱۱۱۱۱۱ و نام خودرو هاچ بک پژو و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۹۴ج6۱6ایران ۲٠ و شماره شاسی MAKSH۷۳۲JB۱6۱۹۱۷ و شماره موتور 
HFC۴GA۳۱DJ٠٠٠8۲8۲ و نام صاحب سند اکبر کرداری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام اکبر کرداری فرزند 

علی اعظم  در تاریخ ۱۴٠۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠66۲۷6۲۷6 و شناسنامه به شماره 6٠۹8به نام نفیسه رضائیان رامشه فرزند عبدل خالق 
در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷080۷0

کارت سوخت به شماره پلاک ۵۳ د ۱۵6 ایران ۲۳ و کارت ملی به شماره ۱۱۹٠٠۷۵8۲۲به نام سعید هادیان فر 
فرزند ملک حسین در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی به شماره ۱۱۹۹۲۵8۳٠۱به نام اعظم الصاق فرزند عبدالعلی در تاریخ  ۱۴٠۱/۵/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ۲۳۹ بنام سیدرضا موسوی فرزند غلام حسین و شناسنامه به شماره ملی۱۲٠٠٠۳۲۴8۹بنام 
اعظم موسوی فرزند امین و شناسنامه به شماره ملی ۱۲٠٠۳۳۳۲۲۵ بنام ساغرموسوی فرزند سیدرضا و شناسنامه 

سوگند موسوی فرزند سیدرضادر تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره ۱۱۹٠۲۲۵۴۴۱ و کارت سوخت به شماره پلاک  
۵۳ط86۱ایران۵۳ به نام محمدرضا متقی فرزند مهدی  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۴مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲٠۹۲۹۳۴۹8به نام فاطمه رئیسیان فرزند اخلاص علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۳/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازنشستگی و شناسنامه و کارت ملی به شماره۱۱۹88۵۵۴8۷ به نام احترام رحمتی فرزند  محمدجواد در 
تاریخ ۱۴٠۳/۳/۲8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷680۷6

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC8۹۱VTPE۹۹۵۲۳۲ و شماره پلاک 6۳س۷۳۵-۱۲ و شماره 
شاسی NAAM۱۱CA٠AK۹۹۵۲۳۲ و شماره موتور ۱۲۴88۳۴۷٠6۷ به نام حجت ثابتی رضوانی فرزند 

علی در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ویژه )لیفتراک( به شماره ٠۹۴۳۷۷۳۴۱۵به نام علی پور حسین فرزند برات در تاریخ  ۱۴٠۱/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۹۲۳۱۴٠66۲به نام علیرضا نگهبان فرزند برات در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت سوخت ،گواهینامه  پایه سوم به شماره ملی۱۲۷٠۱۳۲۴۷۴ به نام آرگین شیروانیان  کنارکی فرزند واروژان 
در تاریخ ۱۴٠۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

کارت ملی به شماره ٠٠۲۵۳۷۵۲88به نام محدثه عباسی فرزند مجید در تاریخ ۱۴٠۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴به نام بابک بازرگانی فرزند ذبیح اله در تاریخ  ۱۴٠۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

عقدنامه و شناسنامه و گواهینامه پایه دو و گذرنامه و کارت ملی به شماره ملی ٠٠۱۵8۳۲۳8۴به نام زهرا رحمن 
زاده فرزند یداله در تاریخ  ۱۴٠۳/۴/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱8به نام علی محمدزاده فرزند یحیی در تاریخ ۱۴٠٠/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ٠٠۲۲٠۱۹۴٠۵به نام امیرحسین رضائی فرزند محمد در تاریخ ۱۴٠۳/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

شناسنامه به شماره ۲۷6  به نام ظهره کریمی فرزند اسدو کارت وسیله نقلیه  خودرو پراید و رنگ خودرو سبز یشمی 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳8۳ و شماره پلاک ۲6م۷6۵-۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۳۴٠۱8٠۴ و شماره موتور 
٠۱٠۲۳۲8۴ و نام صاحب سند علی بیات و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ٠۵۳۵٠۲6۴۵۵به نام 

سجاد داوود آبادی فراهانی  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره غبه نام الهام کامران فرزند پرویز در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۳٠ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵6٠8۱۴۹۹۷ و کارت نظام وظیفه  به نام امیر علی یحیی زاده فرزند امیر وحید  در تاریخ 
۱۴٠۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠۱۵٠86۴۷۴۴به نام سامان سلیمانی تقی آبادی فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ٠٠۱٠۳۴8۲۱۲به نام عادل غلامعلی زاده گنجی فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴٠۳/۵/۳٠مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۴٠۱ و شماره پلاک 
۷8و۲۱۳-۴٠ و شماره شاسی NAAR٠۳FEXNJ۴۹۲۵۵۷ و شماره موتور ۱۷8B٠٠۹۴۱٠۵ و نام 
صاحب سند محمود آقای  و نوع وسیله نقلیه سواری  هاچ پک و گواهینامه  موتورسیکلت وکارت ملی به شماره 
٠٠۲۴۱۴۱۷6۳به نام امیرحسین آقایی فرزند محمود در تاریخ ۱۴٠۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

00
کارت ملی به شماره ٠6۹٠۷۵۳۴۳8به نام رسول منصوری کاوری فرزند محمد در تاریخ ۱۴٠۳/6/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۵6٠۷٠۹۲8۱به نام فاطمه غفاری فرزند فضل الله در تاریخ ۱۴٠۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شماره : 
1995
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/06/03

شماره 1995

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون 

کار:

	

سپرده	شرکت	در	مزایدهمبلغ	ارزیابی	)ریال	(مساحت		واحد	)متر	مربع	(طبقهشمارهواحدکاربریردیف

81,90160.000.000.0008.000.000.000همکف1مغازه1

23,2850.000.000.0002.500.000.000همکف2مغازه2

45,07100.000.000.0005.000.000.000همکف3مغازه3

34,5376.000.000.0003.800.000.000همکف4مغازه4

34,7676.500.000.0003.825.000.000همکف5مغازه5

56,08115.000.000.0005.750.000.000همکف12مغازه6

32,9165.000.000.0003.250.000.000همکف13مغازه7

54,76110.000.000.0005.500.000.000همکف14مغازه8

59,9896.000.000.0004.800.000.000اول15مغازه9

37,0663.000.000.0003.150.000.000اول16مغازه10

59,8699.000.000.0004.950.000.000اول17مغازه11

44,6978.300.000.0003.915.000.000اول18مغازه12

38,5267.500.000.0003.375.000.000اول19مغازه13

13,3126.700.000.0001.335.000.000اول27مغازه14

18,9036.000.000.0001.800.000.000اول28مغازه15

26,6549.400.000.0002.470.000.000اول29مغازه16

44.3771.000.000.0003.550.000.000اول30مغازه17

مزایده عمومی یک مرحله ای 

سپرده	شرکت	در	مزایدهمبلغ	ارزیابی	)ریال	(مساحت		واحد	)متر	مربع	(طیقهشماره	واحدکاربریردیف

1
مسکونی	)اداری	(

102,7363,000,000,0003.150.000.000دوماداری	31

3,5زیرشیروانیانباری	1

12,50زیرزمینپارکینگ	1

2
مسکونی	)	اداری	(

83,2751,000,000,0002.550.000.000دوماداری32

3,38زیرشیروانیانباری	2

12,50زیرزمینپارکینگ	2

3
مسکونی	)	اداری(

92,7756,000,000,0002.800.000.000دوماداری	33

4,65زیرشیروانیانباری	3

12,50زیرزمینپارکینگ	3

4
مسکونی	)	اداری	(

100,9361,000,000,0003.050.000.000دوماداری	34

3,62زیرشیروانیانباری	4

12,50زیرزمینپارکینگ	4

5
مسکونی	)	اداری	(

105,0164,000,000,0003.200.000.000دوماداری	35

3,53زیرشیروانیانباری	5

12,50زیرزمینپارکینگ	5

6
مسکونی	)	اداری	(

66,9945,000,000,0002.250.000.000دوماداری	36

3,98زیرشیروانیانباری6

12,50زیرزمینپارکینگ	6

7
مسکونی	)	اداری	(

100,5262,000,000,0003.100.000.000دوماداری	37

3,76زیرشیروانیانباری	7

12,50زیرزمینپارکینگ	7

8
مسکونی	)	اداری	(

97,1461,000,000,0003.050.000.000دوماداری	38

3,98زیرشیروانیانباری	8

12,50زیرزمینپارکینگ	8

شهرداری	رشت		به	منظور	اجرای	زیر	ساخت	
های	شهری	و	هم	چنین	در	جهت	تامین	مالی	
پروژه	های	در	دست	اجراء	از	ردیف	کداعتباري	
پیش	بیني	شده	در	بودجه	مصوب	در	نظر	دارد	
برابر	نظریه	کارشناس	رسمی	دادگستری	مزایده	
عمومی	یک	مرحله	ای	فروش	واحد	های	تجاری	
واداری	-مسکونی	سپیدار	رشت	واقع	در	بلوار	آیت	
اله	احسانبخش	به	شرح	جدول	ذیل	را	از	طریق	
سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	برگزار	نماید	
.کلیه	مراحل	برگزاری	مزایده		از	دریافت	اسناد	
تا	ارائه	پیشنهاد	و	بازگشایی	پاکت	ها	از	طریق	
درگاه	سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	به	
آدرس	:WWW.SETADIRAN.IR		انجام	خواهد	
شد	و	لازم	است	شرکت	کنندگان	در	صورت	عدم	
عضویت	قبلی	,مراحل	ثبت	نام	در	سایت	مذکور	و	
دریافت	گواهی	امضای	الکترونیکی	را	جهت	شرکت	

در	مزایده	محقق	سازند	.
تاریخ	انتشار	مزایده	در	سامانه	تاریخ	

1403/06/03می	باشد	.
مهلت	دریافت	اسناد	مزایده	از	سایت		:	
1403/06/03لغایت	1403/06/11	از	ساعت	

8صبح	الی	19
مهلت	ارسال	پیشنهاد	:	1403/06/13	لغایت	

1403/06/26	تا	ساعت	14
تاریخ	بازگشایی:راس	ساعت	10	صبح		روز	سه	
شنبه	مورخ	1403/06/27	در	دفتر	کمیسیون	
معاملات		شهرداری	به	نشانی	رشت	میدان	گیل	
ساختمان	مرکزی	شهرداری	رشت	–	اداره	حقوقی	
قرائت	می	شود.	حضور	شرکت	کنندگان	در	جلسه	

مزبور	بلامانع		است	

پیشنهاد دهندگان می بایست 
مبلغ  جدول فوق را به بعنوان 
درمزایده  شرکت  سپرده 
بانکی  ضمانتنامه  بصورت 
پاکات  تحویل  تاریخ  از  )که 
رشت  شهرداری  دبیرخانه  به 
سه ماه اعتبار داشته باشد( یا 
به صورت وجه نقد به حساب 
  64021122122535 شماره 
وجوه  تمرکز  حساب  نام  به 
سپرده خزانه داری شهرداری 
بانک مهر شعبه طالقانی  واریز 
سامانه  در  بارگذاری  وضمن 
قرارداده  الف  پاکت  در  ستاد 
دبیرخانه  به  مقرر  موعد  در  و 
نشانی  به  رشت  شهرداری 
نمایند  تحویل   الذکر  فوق 
ارائه  که  است  ذکر  به  ،لازم 
ویا  مسافرتی  چکهای  یا  پول 
سپرده  بعنوان  تضمین  چک 

قابل قبول نمی باشد 

و  آگهی  درج  هزینه   *
یا  برنده  عهده  به  کارشناسی 

برندگان  مزایده می باشد .

از  پیشنهادات  اعتبار  *مدت 
به  پاکتها  بازگشایی   تاریخ 

مدت 3 ماه می باشد

اطلاعات  و  شرایط  سایر   *
می  مندرج  مزایده  اسناد  در 

باشد .

در  شرکت  است  بدیهی   *
به  پیشنهاد  ارائه  و  مزایده 
قبول شروط شهرداری  منزله 

رشت می باشد .

می  مکلف  مزایده  *برنده 
ظرف  ابلاغ  تاریخ  از  باشد 
واریز  به  نسبت  روز   7 مدت 
اقدام  پیشنهادی  مبلغ  کل 

نماید.

انتقال  هنگام  در  *چنانچه 
اعلام  های  مساحت  سند 
یابد  افزایش  یا  کاهش  شده 
میزان  همان  به  معامله  مبلغ 

محاسبه خواهد شد .

دستگاه  تماس  اطلاعات 
دریافت  جهت  گزار  مزایده 
خصوص  در  بیشتر  اطلاعات 
پاکت  ارائه  و  مزایده  اسناد 
– رشت  :آدرس  الف  های 
میدان گیل ساختمان مرکزی 
 : تلفن  رشت  شهرداری 

33616325

شهرداری رشت

ارزش پایه واحد های تجاری با ملحوظ نظر داشتن ارزش سرقفل و مالکیت عرصه و اعیان

9
مسکونی )اداری (

102,7566,000,000,0003.300.000.000سوماداری 39

3,34زیرشیروانیانباری 9

12,50زیرزمینپارکینگ 9

10
مسکونی ) اداری (

83,4853,000,000,0002.650.000.000سوماداری40

3,22زیرشیروانیانباری 10

12,50زیرزمینپارکینگ 10

11
مسکونی ) اداری(

92,7559,000,000,0002.950.000.000سوماداری 41

5,39زیرشیروانیانباری 11

12,50زیرزمینپارکینگ 11

12
مسکونی ) اداری (

100,9064,000,000,0003.200.000.000سوماداری 42

4,25زیرشیروانیانباری 12

12,50زیرزمینپارکینگ 12

13
مسکونی ) اداری (

115,3272,000,000,0003.600.000.000سوماداری 43

4,03زیرشیروانیانباری 13

12,50زیرزمینپارکینگ13

14
مسکونی ) اداری (

71,7850,000,000,0002.500.000.000سوماداری 44

4,03زیرشیروانیانباری 14

12,50زیرزمینپارکینگ 14

15
مسکونی ) اداری (

100,3165,000,000,0003.250.000.000سوماداری 45

5,09زیرشیروانیانباری 15

12,50زیرزمینپارکینگ 15

16
مسکونی ) اداری (

97,1562,000,000,0003.100.000.000سوماداری 46

2,95زیرشیروانیانباری 16

12,50زیرزمینپارکینگ 16

شهرداری رشت می باشد .* بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط 

  تشریح اقدامات و فعالیت های شهرداری اهواز در پایانه مرزی 
چذابه از زبان مسئول قرارگاه شهرداری در چذابه

شب	گذشته	27		مرداد	ماه	احمد	حاتمی	مسئول	قرارگاه	شهرداری	
اهواز	در	پایانه	مرزی	جزیره	با	حضور	در	برنامه	زنده	راه	نجات	شبکه	
استانی	سیمای	خوزستان،	به	تشریح	اقدامات	و	فعالیت	های	شهرداری	

اهواز	پرداخت.
	احمد	حاتمی	مسئول	قرارگاه	شهرداری	اهواز	در	پایانه	مرزی	چذابه	
با	تسلیت	ایام	اربعین	حسینی	به	سایر	هموطنان	به	ویژه	زائران	عتبات	
عالیات،	فعالیت	های	شهرداری	اهواز	را	در	سه	محور	تعریف	و	اظهار	داشت:	
شهرداری	اهواز	به	عنوان	معین	شهرداری	ها	در	مرز	چذابه	خدمات	خود	
را	در	دسته	موضوعات	زیربنایی،	خدماتی	و	فرهنگی	ارائه	می	دهد.	وی	در	
این	خصوص	توضیح	داد:	در	سال	های	گذشته	به	علت	موضوعات	زیربنایی،	
زائرین	دچار	مشکلات	فراوانی	بودند	که	با	هماهنگی	های	صورت	گرفته	
توسط	شهرداری	اهواز	با	استاندار	خوزستان	و	دیگر	مسئولین	استانی	موارد	
بسیاری	تاکنون	حل	شده	که	نتیجه	آن	را	در	ارائه	خدمات	رفاهی	بیشتر	به	
موکب	داران	و	سایر	زائرین	می	بینیم.		این	مقام	مسئول	موضوعات	خدماتی	
در	پایانه	مرزی	چذابه	را	مهم	ارزیابی	و	عنوان	کرد:	در	بحث	رفت	و	روب	
سه	شیفت	کاری	24	ساعته	تعریف	شده	که	با	توجه	به	کیفیت	مناسب	
اقدامات	صورت	گرفته	مسئولیت	رفت	و	روب	و	جمع	آوری	زباله	در	سمت	
کشور	عراق	نیز	بر	عهده	شهرداری	اهواز	می	باشد.		حاتمی	پایانه	مرزی	
چذابه	را	فرصتی	مناسب	برای	اقدامات	فرهنگی	دانست	و	بیان	داشت:	
معاونت	فرهنگی	اجتماعی	ورزشی	شهرداری	اهواز	همزمان	با	خروج	اولین	
زائرین	عتبات	عالیات	اقدام	به	بر	پایی	یک	موکب	فرهنگی	در	آن	پایانه	
کرد	که	علاوه	بر	موارد	فرهنگی،	خدمات	دیگری	به	زائرین	ارائه	می	دهد؛	
همچنین	فضاسازی	های	فرهنگی	توسط	آن	معاونت	در	خروجی	اهواز	به	
سمت	چذابه،	مسیر	اهواز	تا	چذابه	و	پایانه	مرزی	چذابه	قابل	مشاهده	است.

 واکنش وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم به اقدام 
فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان

محسن	پاک	نژاد	وزیر	پیشنهادی	نفت	دولت	چهاردهم	در	پیامی		نسبت	
به	اقدام	فداکارانه	کارکنان	شرکت	نفت	و	گاز	اروندان	در	رفع	نشتی	خطوط	

لوله	نفتی	واکنش	نشان	داد.متن	پیام	به	شرح	زیر	است:
»سلام	بر	دلاورمردان	عرصه	جهاد؛این	تصویر	نمایانگر	مردانگی	و	
استقامت	بی	نظیر	کارکنان	شریف	وزارت	نفت	است	که	با	تلاش	بی	وقفه	
و	جان	فشانی	های	بی	نظیر	خود،	امنیت	انرژی	کشور	را	تضمین	می	کنند.
شماها	الگویی	بی	بدیل	از	تعهد	و	سخت	کوشی	هستید	و	این	لباس	های	
آغشته	به	نفت	که	بر	تن	دارید،	نتوانسته	سیمای	درخشان	و	وجدان	
بیدار	شما	را	پنهان	کند.این	لباس،	نشان	افتخار	شما	و	همه	خانواده	

بزرگ	وزارت	نفت	است.	
تلاش	های	شما	نه	تنها	تأمین	انرژی	پایدار	را	ممکن	می	سازد،	بلکه	نماد	
عزم	و	اراده	یک	ملت	در	مسیر	توسعه	و	خودکفایی	است.به	پاس	تمامی	
زحمات	شما،	تعهد	خود	را	برای	ایجاد	شرایط	بهتر	و	ارتقای	کیفیت	کار	
و	زندگی	شما	عزیزان	اعلام	می	دارم.	با	هم	و	در	کنار	هم،	ایران	را	به	
اوج	خواهیم	رساند.«گفتنی	است،	هفته	گذشت	با	نشتی	خط	لوله	نفت	
در	میدان	آزادگان	جنوبی،	کارکنان	و	کارگران	شریف	شرکت	نفت	و	گاز	
اروندان	در	شرایط	گرمای	سوزان	بالای	50	درجه،	طی	یک	عملیات	ضربتی	
و	با	تلاش	و	همت	خود	از	وقوع	آلوده	شدن	زیست	محیطی،	هدر	رفت	نفت	
و	خطرات	ناشی	از	نشت	نفت	جلوگیری	کردند	و	در	همین	خصوص	نیز	
روز	گذشته	عبدالله	عذاری	اهوازی،	مدیرعامل	شرکت	نفت	و	گاز	اروندان	

از	این	کارگران	در	نشستی	صمیمی	تقدیر	و	تجلیل	به	عمل	آورد.

 علیرضا زارع ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بارو مسافر 
شهرداری رشت ؛راه اندازی موکب اربعین در پایانه مسافربری گیل
	مرجان	عباس	زاده	/	رشت	-	ریاست	سازمان	
مدیریت	حمل	و	نقل	بارو	مسافر	شهرداری	رشت	با	
اشاره	به	اقدامات	پایانه	مسافربری	میدان	گیل	در	
ایام	اربعین	حسینی	گفت	:	به	مناسبت	فرارسیدن	
این	ایام	جلسات	هماهنگی	به	منظور	آماده	سازی	
پایانه	مسافربری	میدان	گیل	برای	اعزام	زائران	به	
مرز	مهران	از	هفته	های	گذشته	با	حضور	مدیران	

ارشد	شهری،	اعضای	شورای	اسلامی	و	مدیران	شهرداری	برگزار	شد	.
	علیرضا	زارع	با	اشاره	به	اینکه	در	آستانه	فرا	رسیدن	اربعین	حسینی	
کلیه	تجهیزات	و	امکانات	پایانه	مسافربری	گیل	آماده	خدمت	رسانی	به	
مسافران	و	زائران	اعزامی	به	کربلا	است	اظهار	کرد:	سرویس	های	بهداشتی	
،	نمازخانه	و	استراحتگاه	رانندگان،	آماده	ارائه	خدمات	رفاهی	و	اسکان	به	
مسافران	می	باشد.	وی	همچنین	افزود:	پایانه	گیل	بصورت	شبانه	روزی	
اماده	خدمت	به	شهروندان	و	مسافران	است	و	با	افزایش	زمان	کیشیک	
نیروهای	خدماتی	و	نگهبانی	تمامی	تلاش	خود	را	به	منظور	رفاه	حال	
مسافران	خواهیم	نمود.	ریاست	سازمان	حمل	و	نقل	شهرداری	از	راه	
اندازی	موکب	اربعین	در	پایانه	مسافربری	گیل	سخن	گفت	و	براجرای	
برنامه	های	فرهنگی	و	مذهبی،	از	جمله	رادیو	اربعین	،	ایستگاه	سلامت،	
ایستگاه	کتاب،	فضا	سازی	شهری	و	نصب	المان	مناسبتی،	برپایی	تور	های	

زیارتی	درون	شهری	تاکید	نمود.

  پرداخت حدود 1هزار و چهارصد میلیارد ریال از مطالبات 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان

مرجان	عباس	زاده/	رشت	-	به		گزارش	روابط		عمومی	مدیریت	درمان	
تامین	اجتماعی	استان	گیلان،	ربیعی	پور	معاون	پشتیبانی	و	توسعه	مدیریت	
درمان	تأمین	اجتماعی	گیلان	ضمن	گرامیداشت	اربعین	حسینی،	از	پرداخت	
و	مطالبات	شرکای	اجتماعی	این	سازمان	در	سراسر	کشور	خبر	داد	و	گفت:	
در	هفته	جاری	ستاد	مرکزی	سازمان	تامین	اجتماعی	بیش	از	بیست	و	سه	
هزارمیلیارد	ریال	از	مطالبات	طرفهای	قرارداد	سراسر	کشور	را	پرداخت	نمود.
معاون	پشتیبانی	و	توسعه	مدیریت	درمان	گیلان	با	بیان	اینکه	مطالبات	
کلیه	شرکای	اجتماعی	بصورت	متمرکز	توسط	ستاد	مرکزی	سازمان	تامین	
اجتماعی	پرداخت	می	گردد	گفت:	سازمان	تأمین	اجتماعی	در	تلاش	است	در	
کوتاه	ترین	زمان	ممکن	با	پرداخت	به	موقع	مطالبات،	موجبات	رضایتمندی	

طرفهای	قرارداد	و	بیمه	شدگان	را	فراهم	آورد.
وی	با	قدردانی	از	تمامی	مراکز	طرف	قرارداد	جهت	همراهی	و	همکاری	با	
مدیریت	درمان	تامین	اجتماعی	گیلان	بویژه	دانشگاه	علوم	پزشکی	استان	در	
ارائه	خدمات	سلامت	به	بیمه	شدگان	و	بازنشستگان	تامین	اجتماعی	افزود:	
در	هفته	جاری	حدود	1هزار	و	چهارصد	میلیارد	ریال	ازمطالبات	دانشگاه	علوم	
پزشکی	استان	گیلان	مربوط	به	ماههای	دی،	بهمن	و	اسفند1402	پرداخت	

شد	و	بروزرسانی	گردید.
وی	افزود:	سازمان	تأمین	اجتماعی	در	تلاش	است	با	بهبود	شرایط	ناترازی	
منابع	و	مصارف،	استمرار	اقدامات	تحولی	و	بهبود	فرایند	تأمین	منابع	در	
سازمان،		فاصله	زمانی	میان	پرداختی	ها	به	مراکز	طرف	قرارداد	در	سال	جاری	

را	کاهش	دهد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/06/03

شماره 1995

یک سایت ایتالیایی به اولین بازی تیم فوتبال اینتر در ورزشگاه خانگی خود پرداخت و در آن از حضور بازیکنانی از جمله مهدی طارمی نام برد.
 تیم فوتبال اینتر در هفته دوم رقابت های سری آ ایتالیا روز شنبه سوم مرداد در ورزشگاه »سن سیرو« میزبان تیم لچه است و این دیدار نخستین حضور مهدی طارمی 

به عنوان بازیکن اینتر در ورزشگاه خانگی این باشگاه محسوب می شود.
سایت »linterista« در مطلبی به این بازی پرداخت و نوشت: بازی حساس در »سن سیرو« مقابل لچه برای اینتر نزدیک است. اینتر که پس از تساوی مقابل 
جنوا به دنبال جبران است، در مقابل لچه به هدایت »گوتی« قرار خواهد گرفت، تیمی که در اولین بازی خود باخت سنگینی مقابل آتالانتا داشت. این بازی اولین 
 حضور مهدی طارمی در سن سیرو خواهد بود. او در دقایق پایانی بازی با جنوا به میدان رفت، اما این بار برای اولین بار در مقابل هواداران نراتزوری )لقب تیم اینتر( 

قرار خواهد گرفت.
همچنین شنبه، روز حضور »پیوتر زیلینسکی« هم خواهد بود. به گزارش توتواسپورت، این بازیکن لهستانی به طور منظم به تمرینات تیم بازگشته و این بازی را از روی 

نیمکت آغاز خواهد کرد و احتمالاً در طول بازی فرصت حضور در زمین را خواهد داشت.

محمود رضایی  ایده روز  |  پیشکسوت فوتبال ایران گفت: علی رغم اینکه در فوتبال ما پول های سنگین رد و بدل می شود و نام 
حرفه ای روی آن است، اما باید قبول کنیم هنوز حرفه ای نیست.

شاید برخی ها نخواهند 
این را باور کنند اما 

واقعیت است که در 
این سال ها در فوتبال 

رشد پیدا نکردیم؛ 
تیمی که در لیگ 
برتر میزبان است 

باید برای میزبانی، به 
شهر دیگری برود و 

حتی خیلی از تیم ها 
برای شروع لیگ، 

استانداردهای لازم را 
ندارند.

ده
چکی

باوجودپولهایهنوزحرفهاینشدهایم

مجید نامجومطلق به مسائل روز این رشته پرداخت و نسبت به اتفاقات و حاشیه های اخیر در فوتبال ایران واکنش 
نشان داد.

  هفته های اول جذابیت ندارد
او با اشاره به اینکه تیم ها تازه از دوران بدنسازی خارج شده  و هنوز در شرایط مسابقه قرار نگرفته اند گفت: طبیعی 
است که در هفته های ابتدایی لیگ برتر، بازی های خوبی را نظاره گر نباشیم و چند هفته طول می کشد تا بازیکنان 
در شرایط مسابقه قرار بگیرند و روند بازی ها خوب شود. اما نکته مهم در همین هفته های ابتدایی به امتیازهایی باز 

می گردد که مدعیان باید روی آن حساب باز کنند چرا که در پایان لیگ در تعیین تیم قهرمان موثر است.
وی ادامه داد: نوسانات تیم ها در هفته های ابتدایی طبیعی است. در دیدارهایی که در برگزار شد، تراکتور و 
مس رفسنجان را بهتر از سایر تیم ها دیدم اما مهم این است که کدام تیم چه امتیازهایی را به دست آورده و در چه 

مسیری قرار دارد.

  از نبود زیرساخت تا زمین ناهموار و چمن نامناسب
ملی پوش اسبق فوتبال ایران از نبود زیرساخت ها در فوتبال ایران گلایه دارد و گفت: ما کشوری ثروتمند با منابع غنی 
هستیم اما این وضعیت زمین فوتبال و استادیوم های ماست. متاسفانه به دلیل سوء مدیریتی که وجود دارد نمی توانیم 

داشته های خود را به خوبی حفظ کنیم و چنین شرایطی بر فوتبال ما حاکم شده است.
وی تصریح کرد: مگر می شود از فوتبال حرفه ای صحبت کنیم اما اولین های فوتبال که زمین و چمن است را نداشته 

باشیم. چرا باید کشوری ثروتمند مانند ایران اینگونه از بابت زیرساخت ها در مذیقه باشد؟

  اولین نمایش طارمی در نبرد حساس اینتر

   تقویت حریف استقلال و پرسپولیس با جذب مدافع بارسلونا
تیم فوتبال الهلال عربستان در آستانه انتقال »ژائو کانسلو« مدافع تیم بارسلونا 
است.تیم های فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس به عنوان دو نماینده ایران در 
رقابت های لیگ نخبگان آسیا حضور دارند و باید از تاریخ ۲۶ شهریور رو در روی 
حریفان قدرتمند خود بروند.الهلال عربستان، حریف مشترک نمایندگان ایران در 
مرحله گروهی است و استقلال تهران و پرسپولیس به ترتیب باید در تاریخ های 

۱۴ آبان و ۱۶ بهمن در ورزشگاه کینگدام آرنا ریاض به مصاف این تیم بروند.
روزنامه »ال-موندو« اسپانیا خبر داد که »ژائو کانسلو« مدافع - وینگر پرتغالی 
تیم بارسلونا در یک قدمی انتقال به الهلال قرار دارد. اگر این انتقال رخ دهد این 

بازیکن می تواند رو در روی نمایندگان ایران به میدان برود. 

 با وجود باخت مقابل ازبکستان به بازیکنانم افتخار می کنم
سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران گفت: مستحق صعود به فینال کافا بودیم 

اما با وجود شکست مقابل ازبکستان به بازیکنانم افتخار می کنم.
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، عباس چمنیان پس از شکست یک بر صفر 
تیم فوتبال نوجوانان مقابل ازبکستان و ناکامی در صعود به فینال تورنمنت کافا 
۲۰۲۴ گفت: ابتدا صعود ازبکستان به فینال را به این تیم تبریک می گویم. به 
بازیکنان خودم نیز افتخار می کنم. نباید فراموش کنیم این دومین بازی تیم ملی 
نوجوانان ایران از زمان تشکیلش است. همین که بازیکنان ما بیش از ۹۰ دقیقه 
تمام برنامه های تیم را اجرا، مبارزه و برای تیمشان تلاش کردند، باعث افتخار 
است.سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران افزود: روز قبل از بازی با ترکمنستان 
حدود ۱۰ بازیکن تیم ما دچار یک بیماری ویروسی شدند و امروز هم با بدنی 
تحلیل رفته و جسمی بیمار وارد زمین شدند. افتخار می کنم تیمی دارم که 
مقابل تیم خوب ازبکستان، چنین نمایشی ارائه کرد. شانس های خوبی هم برای 
گلزنی داشتیم اما زیبایی های فوتبال این است که پس از این همه فرصت، 
روی شوت از راه دور بازیکن حریف و کار زیبای ازبکستان گل دریافت کردیم.

سرمربی تیم ملی نوجوانان خاطرنشان کرد: هنوز در ابتدای راه هستیم و 
امیدوارم در آینده بهتر شویم. به عنوان دومین بازی از زمان آغاز به کار تیم، 
نمایش خوبی داشتیم.چمنیان عنوان کرد: تیم ما می توانست شایسته قهرمانی 
باشد. مقابل ازبکستان هم نمایش مان خوب بود و به ویژه در نیمه دوم شانس های 
گلزنی داشتیم. این هم جزئی از جذابیت های فوتبال است که یک روز تیمی با 
موقعیت های بیشتر برنده نمی شود. امروز ازبکستان از محدود شانس های خود 
و یک شوت از راه دور استفاده کرد و توانست برنده شود. بار دیگر به این تیم 

تبریک می گویم. 

 با سقف قرارداد مشکل بلانکو حل نمی شود
فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال با اشاره به عدم موافقت فدراسیون فوتبال 
با افزایش سقف بودجه گفت: »انتظار داشتیم به عنوان نماینده ایران در آسیا 
حمایت شویم ولی اجازه افزایش سقف برای حضور قدرتمند در آسیا داده نشد. 
خیلی ها می دانند که برخی تیم ها با داشتن هوادار متمول سقف را دور می زنند 
و حالا مخالف افزایش سقف قرارداد هستند. با دوستان صحبت کردم و گفتند 
به هیچ عنوان ابزار کنترل روی پول های پرداخت شده را از جای دیگر ندارند و 
آب پاکی روی دست مان ریختند. بعضی تیم ها سقف را به راحتی دور زدند و به 
کمک هوادار متمول رضایتنامه بازیکنان را گرفتند و سازمان لیگ هم نمی تواند 

حساب های خارجی را کنترل کند و حق ما ضایع می شود!«

  ورزشگاه آزادی نماد فوتبال آسیا بود
پیشکسوت فوتبال ایران به گذشته های نه چندان دور اشاره کرد و گفت: روزی 
همین استادیوم آزادی نماد فوتبال در قاره پهناور آسیا بود و شاید به استادیوم های 
بزرگ اروپا و جهان هم طعنه می زد!  اما الان در چه وضعیتی است؟ در سال هایی که 
گذشت نتوانستیم برای این ورزشگاه بزرگ جایگزینی در نظر بگیریم و در شروع لیگ 
می بینیم تیم های میزبان باید در استان های دیگر به مصاف رقبای خود بروند که این 
در فوتبال حرفه ای تعریف نشده است.وی ادامه داد: در سال هایی که من بازی می کردم 
خیلی ها آرزو داشتند در ورزشگاه آزادی پا به توپ شده و بازی کنند اما همین استادیوم 
الان شرایط بازی هم ندارد و این  خوب نیست. ورزشگاه تختی هم در گذشته یکی از 
استادیوم های زیبای خاورمیانه بود اما هنوز در این فصل شرایط برگزاری مسابقه را ندارد.

  فوتبال حرفه ای داریم اما حرفه ای نیستیم
وی ادامه داد: یکی از شرایط رشد در هر جامعه ای، به توسعه زیرساخت های در آن 
کشور باز می گردد و علی رغم اینکه در فوتبال ما پول های سنگین رد و بدل شده و نام 

حرفه ای روی آن است، اما باید قبول کنیم این چنین نیست.
نامجومطلق اظهار داشت: شاید برخی ها نخواهند این را باور کنند اما واقعیت 
است که در این سال ها در فوتبال رشد پیدا نکردیم؛ تیمی که در لیگ برتر میزبان 
 است باید برای میزبانی، به شهر دیگری برود و حتی خیلی از تیم ها برای شروع

 لیگ، استانداردهای لازم را ندارند.ملی پوش اسبق ایران که سابقه بازی در خارج از 
کشور را هم دارد با اشاره به دوران بازی خود گفت: در ایامی که در قطر توپ می زدم 
شرایط مثل امروز نبود و امکانات خوبی نداشتند، خیلی از آنها آرزو داشتند در ایران و 
در استادیوم آزادی بازی کنند، اما همان ها الان میزبان جام جهانی هستند و فرسنگ ها 

از نظر زیرساخت ها از فوتبال ما سبقت  گرفته اند.

  پول نبود اما از لذت فوتبال برُدیم
او در پاسخ به این سئوال که آیا نسل قدیم بابت روزهای سختی که تجربه کرده و 
سهمی از ثروت فوتبال نبرده گلایه مند نیست، گفت: در آن دوران شرایط همین بود، 
 جنگ و مشکلات زیادی داشتیم و امکانات مثل الان نبود. خاطرم است وقتی به تیم 
ملی دعوت شدم در هتلی که کنار دریاچه آزادی بود استراحت می کردیم و همان جا 
تخت هایی بود که روی آن می خوابیدیم.بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال تصریح کرد: با 
همه سختی ها و مشکلاتی که داشتیم از فوتبال تمام و کمال لذت بردیم. بازیکنان ما 
توان فنی بالایی داشتند و هر زمانی که به میدان می رفتیم بیش از ۷۰ هزار نفر در 
ورزشگاه آزادی تیم را تشویق می کردند. از بازی لذت می بردیم و روزهای خوبی را 

تجربه کردیم و گلایه ای هم نیست.

  در امور فرهنگی هزینه های سنگین کردیم اما خروجی مناسبی ندیدیم
بازیکن اسبق استقلال در واکنش به حاشیه های اخیری که برای یکی از 
بازیکنان این تیم به دلیل تتو ایجاد شده گفت: اول باید به این باور برسیم 
که هر فردی برای زندگی شخصی خود مختار بوده و می تواند تصمیم بگیرد 
اما وقتی یک ورزشکار معروف شده و در بین جوانان شناخته  می شود باید 
 مراقب رفتارها و کردار خود باشد و دیگر نمی تواند هر رفتاری که می خواهد 
را از خود بروز دهد.وی ادامه داد: فرهنگ کشورهای مختلف با هم متفاوت 
است و باید بر اساس عرف و فرهنگ همان کشور زندگی کرد اما این را 
هم باید قبول کنیم که با وجود هزینه های بسیار سنگین در این حوزه، 
 متاسفانه هیچ خروجی مناسبی ندیدیم و برای همین است که امروز در جامعه 
صحنه هایی را شاهد هستیم که با فرهنگ ما سازگار نبوده و باید این موضوع در 

برنامه های فرهنگی مد نظر قرار بگیرد.

 قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
آگهی نوبتی سه ماهه اول سال یکهزار و چهار صدوسه       

نظر به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و به استناد ماده ۵۹ آئین نامه اشخاصی 
که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ نسبت به املاک واقع در شهرستان دهلران حوزه ثبتی 
استان ایلام قطعه ۵ ایلام بخش ۱۱ کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل جهت 

اطلاع عموم اگهی می شود:
۱- پلاک ۱۰ فرعی از ۴۷ اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی آقای علی مراد دولتیاری فرزند 
مجید ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۱/۵۱ متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۲ 

متری شهید سارانی
۲- پلاک ۱۱ فرعی از ۴۷ اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی آقای عباس دولتیاری فرزند 
خداداد ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲۶۰/۶۶ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۱۲ متری شهید سارانی
۳- پلاک ۲۷ فرعی ۶۲ اصلی ناحیه ۸ دهلران ملکی آقای داراب اروانه فرزند مراد 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲/ ۱۶۷ متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۲ متری 

شهید کاکائی
 ۴- پلاک ۲ فرعی از ۶۰ اصلی ناحیه ۱۲ دهلران ملکی آقای فرزاد آزادی فرزند رضا 
ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۱۲۱/۱۸متر مربع واقع در دهلران 

خیابان ۲۰ متری سید فخر الدین
۵- پلاک ۵ فرعی از ۶۵ اصلی ناحیه ۱۵ دهلران ملکی سید مصطفی حسینی نسب 
فرزند سید یوسف ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۲/۷۸  متر مربع واقع در 

خیابان ابن سینا کوچه ۸ متری شهید عزیز حسینی
۶- پلاک ۴ فرعی از ۲۲۱ اصلی ناحیه ۱۵ دهلران ملکی خانم مرضیه آذرپیر فرزند عبد 
نبی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۵/۲۷ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۱۶ متری دانش
 ۷- پلاک ۷ فرعی از ۲۷۲ اصلی ناحیه ۳۰ دهلران ملکی آقای حسن محمدی فرزند 
عیسی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۵۲/۴۸ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۲۶ متری عطار شمالی
۸- پلاک ۳۳۲ اصلی ناحیه ۳۰ دهلران ملکی آقای نور الدین محمدی فرزند خان محمد 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱/۹۶متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۲ متری

۹- پلاک ۳۳۳ اصلی ناحیه ۳۰ دهلران ملکی آقای شاران بختیاری فرزند احمد 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۴/۱۴ متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۰ 

متری
۱۰- پلاک ۴۹ فرعی از یک اصلی ناحیه ۳۴ دهلران ملکی خانم عاطفه نصیری فرزند 
یارمراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۱/۰۸ متر مربع واقع در دهلران انتهای 

کوچه شهید منتی خیابان ۱۲ متری
۱۱- پلاک ۵۰ فرعی از یک اصلی ناحیه ۳۴ دهلران ملکی خانم شهناز افسرده فرزند 
احمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۲۴ متری وحدت
۱۲- پلاک ۵۱ فرعی از یک اصلی ناحیه ۳۴ دهلران ملکی آقای صید محمد ملکی 
فرزند خلیل ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹۶/۱۴متر مربع واقع در دهلران 

خیابان ۲۴ متری وحدت
 ۱۳- پلاک یک فرعی از ۱۴۷ اصلی ناحیه ۳۶ دهلران ملکی خانم فرنگیس نظری 
فرزند علی مراد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶/۰۸ متر مربع واقع در دهلران 

خیابان وحدت کوچه ۸ متری
۱۴- پلاک ۲۹ اصلی ناحیه ۳۷ دهلران ملکی آقای محمد پاریاب فرزند محمود 

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹۳/۵۸ متر مربع واقع در دهلران کوچه ۸ متری 
شهید دارایی

۱۵- پلاک ۱۰ فرعی از ۶ اصلی ناحیه ۳۹ دهلران ملکی آقای عیسی نظری فرزند 
بهرام ششدانگ یک باب دکان به مساحت ۲۴/۴۲ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۴۵ متری امام )ره(
۱۶- پلاک ۲۹ فرعی از ۶۶ اصلی ناحیه ۴۹ دهلران ملکی آقای علی برزویی فرزند جمعه 

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۱۴/۱۹ متر مربع واقع در دهلران کوچه ۶ متری
۱۷- پلاک ۴۱ فرعی از ۳ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی مهدی پشتام فرزند عبدالرضا 
ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۲۵۷/۸۳ متر مربع واقع در دهلران خیابان ۱۴ متری 

شهید دراجی
 ۱۸-  پلاک ۴۲ فرعی از ۳ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای آرش ریاحی فرزند عزیز 
علی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۶۴/۹۹ متر مربع واقع در دهلران خیابان 

۳۰ متری وحدت
 ۱۹- پلاک ۳۹۶ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای علی رضا بیگ پور فرزند 
چراغعلی ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۶۶/۵۷متر مربع در دهلران خیابان سعدی 

جنوبی کوچه ۸ متری
۲۰- پلاک ۴۱۴ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای عبدالکریم نادری پور 
فرزند علی ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹۳/۵۲ متر مربع واقع در دهلران کوچه 

۸ متری
 ۲۱- پلاک ۴۱۵ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای کریم دیناروند فرزند 
رحمن ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۲/۹۳ متر مربع واقع در دهلران کوچه 

۶ متری آبشار
 ۲۲- پلاک ۴۱۸ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای رامین رضایی فرزند 
مراد ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۱۸/۷۲متر مربع واقع در دهلران کوچه ۶ 

متری ابشار
 ۲۳- پلاک ۴۱۹ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای مهدی پور عبدی فرزند 
قاسم ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۱/۱۴ متر مربع واقع در دهلران کوچه ۶ متری

۲۴- پلاک ۴۲۱ فرعی از ۴ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی آقای ابراهیم اسماعیلی 
فرزند مهدی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۷/۴۰ متر مربع واقع در دهلران 

کوچه ۸ متری یاس
 ۲۵- پلاک ۳۳ فرعی از ۲۱ اصلی ناحیه ۵۲ دهلران ملکی خانم حمدیه یاری فرزند 
حسن ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹۱/۲۳ متر مربع واقع در دهلران خیابان سعدی 

جنوبی گذر ۴ متری
بنا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح 
ردیفهای فوق معترض میباشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه دعوی شده و 
در جریان باشد می بایست اعتراض یا گواهی مشعر به دعوی خود را از تاریخ انتشار 
نوبت اول این اگهی ظرف مدت ۹۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران 
تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پروندههای معترضی ثبتی معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم 
از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا« حقوق ارتفاقی در موقع تحدید 
حدود مشخص می گردد و طبق ماده ۲۰ قانون ثبت صورتمجلس تحدید حدود تنظیم 
تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود. این اگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ 

روز منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۳
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آگهیفراخوانمنافصهآگهیفراخوانمنافصه
عمومیشمارهعمومیشماره99/نه/نه

شهرداری پرند باستناد مجوز شماره 022275 مورخ1402/12/28صادره از شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد پلاک کوی 
تلفیقی کد پستی و پلاک شهرداری شهرپرند 

را به شماره 200398283000017 را از طریق منافصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و 
اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1403/06/03 با مراجعه به سامانه به نشانی )WWW.SETADIRAN.IR( الکترونیکی دولت )ستاد(

 تدارکات شرکت نمایند. 
1- مبلغ اعتبار پروژه: 50/000/000/000 ریال 

2- سپرده شرکت در مناقصه: 2/500/000/000 ریال که بایستی نقدا به حساب 0109113366006)شماره  (شبا نزد بانک ملی 
به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانتنامه بانکی IR280170000000109113366006 تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد.
لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
3-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 12:00روز شنبه مورخ 1403/06/03

و محل دریافت اسناد آن صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.   
4-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج  در اسناد 
مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 11:00 روز پنج  شنبه مورخ1403/06/15 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به نشانی )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند . 
  تذکر: صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه 

بازگشایی؛ پاکت های ب و ج استاد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم(
به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

5-مدارک لازم جهت دریافت اسناد :متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشانی) www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. 

6 -زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 12:00 روز پنجشنبه مورخ1403/06/15 میباشد.
7- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

 8-هزینه درج آکهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
9- هزینه خرید اسناد در درآمد شهرداری انجام و ارائه آن در پاکت ضمانت نامه )پاکت الف( صورت پذیرد.

رونوشت:
حراست جهت اطلاع
بازرسی جهت اطلاع

معاونت فرهنگی و اجتماعی جهت درج در سایت شهرداری

رحمت اله پایدار
 شهردار پرند  

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر پرند

چاپ انتشار نوبت اول:1403/05/27 
چاپ انتشار نوبت دوم: 1403/06/03

نوبت دوم 
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
آرزو برهانی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614

 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم

امام کاظم علیه السلام :

الحِمیةُ رأسُ الدواءِ، و المَعِدةُ 
بیتُ الداءِ، عَوِّدْ بدََناً ما تعََوّدَ.

پرهیز بهترین داروست و 
معده خانه امراض است، بدن 

را مادامی که عادت می کند 
عادت بده.

مکارم الأخلاق : ج2 ص18 ح2468

دلار در برابر یورو همچنین پوند به پایین ترین میزان 
یک سال اخیر سقوط کردند.

 پس از انتشار داده های اشتغال غیرکشاورزی در 
ایالات متحده دلار سقوط کرد زیرا داده های غیرکشاورزی 
بین مارس ۲۰۲۳ تا مارس ۲۰۲۴ نشان داد که در 

ایالات متحده  ۸۱۸هزار شغل کمتر ایجاد شده است.
ارزش پول آمریکا در برابر یورو و پوند انگلیس به 

پایین ترین سطح خود از جولای گذشته رسیده است.
بازنگری در گزارش اشتغال، بزرگترین تغییر نزولی را 
از سال ۲۰۰۹ نشان داد و زمینه محکم تری برای فدرال 
رزرو ایجاد کرد تا سیاست های پولی خود را در ماه آینده 

تسهیل کند.
یورو در برابر دلار آمریکا ۰.۱۴ درصد افزایش یافت و 
در ساعت پنج و ۲۵ دقیقه بعد از ظهر به وقت اروپا به 

قیمت ۱.۱۱۴۲۵ تغییر کرد.
مارکت نوشت، در همان زمان، پوند استرلینگ 
و یافت  افزایش  درصد   ۰.۳۱ دلار  برابر   در 

 به ۱.۳۰۷۵۳ فروخته شد.

سقوط دلار جهانی رکورد زد

در حالی که گزارش آخرین جلسه فدرال رزرو 
ایالات متحده انتظارات کاهش نرخ بهره در سپتامبر را 
تقویت کرد، طلا در نزدیکی بالاترین رقم تاریخی خود 
قرار داشته و معامله گران منتظر سخنرانی جروم پاول، 

برای دریافت اطلاعات در مورد چشم انداز نرخ هستند.
 هر اونس طلا در ۲۵۱۱ دلار و ۸۰ سنت در هر اونس 
ثابت بود و کمتر از رکورد ۲۵۳۱ دلار و ۶۰ سنت در روز 
سه شنبه معامله شد. معاملات آتی طلای آمریکا نیز ثابت 

بود و در ۲۵۴۸ دلار و ۵۰ سنت بود.
صورتجلسه نشست ۳۰ تا ۳۱ جولای فدرال رزرو 
نشان داد که مقامات به کاهش نرخ بهره در ماه آینده 

تمایل زیادی دارند.
بر اساس ابزار CME FedWatch، معامله گران در نشست 
سپتامبر فدرال رزرو به طور کامل قیمت گذاری را با 
احتمال ۶۲ درصد کاهش داده اند. محیط نرخ بهره پایین 

باعث افزایش جذابیت شمش های بدون بازده می شود.
گزارش فدرال رزرو راه را برای سمپوزیوم اقتصادی 
جکسون هول که از پنجشنبه آغاز می شود، هموار می کند 
و جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، قرار است روز جمعه 
سخنرانی کند.اس پی دی آرگلدتراست، بزرگترین صندوق 
سرمایه گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام کرد 
که دارایی های آن در روز چهارشنبه ۰.۰۷ درصد کاهش 

یافت و به ۸۵۶.۷۰ تن رسید.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
نقره با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۹.۵۶ دلار در هر اونس 
رسید، پلاتین با ۰.۴ درصد افزایش به ۹۶۷.۲۵ دلار رسید 
و پالادیوم ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۹۵۰.۵۷ دلار 
رسید. معامله گران طلا برای حصول به سرنخ های بیشتر 
در مورد مسیر آینده نرخ های بهره، که محرک اصلی این 
فلز گرانبها تلقی می شود، به ارزیابی چشم انداز اقتصاد 
ایالات متحده ادامه می دهند. از آنجا که کاهش نرخ بهره، 
هزینه ی فرصت نگهداری دارایی های بدون بهره را کاهش 

می دهد، برای طلا حامل خبر خوبی است.
انتشار صورتجلسات نشست جولای فدرال رزرو در روز 
چهارشنبه حاکی از آن بود که اعضای فدرال رزرو تمایل 
بیشتری به کاهش نرخ بهره دارند. برخی از اعضاء با وجود 
مخالفت با چنین اقدامی، حتی کاهش ۰.۲۵ درصدی 
در ماه ژوئیه را محتمل دیدند. به علاوه، اکثریت اعضاء، 
در صورتی که داده های کلان اقتصاد به روند فعلی خود 
ادامه دهند، کاهش نرخ بهره را در ماه سپتامبر ضروری 
دانستند.به طور کلی، صورتجلسه ی نشست فدرال رزرو، 
انتظارات در مورد کاهش نرخ بهره در سپتامبر را تقویت 
کرد. با این حال، با توجه به اینکه بازار در حال حاضر 
به طور کامل قیمت گذاری کرده است و احتمال کاهش 
حداقل ۰.۲۵ درصدی را دارد، این صورتجلسه تأثیر 

چندانی بر قیمت دارایی ها نداشت.

 طلا دوباره به اوج
 نزدیک شد

شرکت ارشمیدس دیفنس نسخه نظامی، 
ضدگلوله و ارتقا یافته از تسلا سایبرتراک را با نام 

ارشمیدس استینگ معرفی کرده است.
شرکت ارشمیدس دیفنس که در زمینه تولید 
خودروهای ضدگلوله و نظامی تخصص دارد، نسخه 
نظامی از تسلا سایبرتراک را با نام ارشمیدس 
استینگ معرفی کرده است. این خودرو طی 
همکاری میان شرکت های ارشمیدس دیفنس و 

آپ فیت )Up.Fit( توسعه یافته است.
این تسلا سایبرتراک خاص در نسخه های 
مختلف دولتی، نظامی و غیرنظامی قابل سفارش 
خواهد بود. این نسخه ها در بخش پوشش زره با 
یکدیگر متفاوت هستند. تیپ نخست از ارشمیدس 
استینگ با نام استینگ باجا، به ژنراتور ۸۰۰ ولتی 
AMP Drive G125TM مجهز شده است که در 
صنعت هوانوردی کاربرد دارد. این ژنراتور می تواند 
با سوخت جت، دیزل یا بیودیزل کار کند. ژنراتور 
AMP Drive G125TM قادر است تا باتری تسلا 

سایبرتراک را تا حجم ۱۲۵ کیلووات شارژ کند.
استینگ باجا با پکیج حرکت خارج جاده در 
دسترس خواهد بود که شامل مجموعه ای از قطعات 
تقویتی برای بدنه است. همچنین یک بسته آبی 
خاکی اختیاری برای این خودرو وجود دارد که تسلا 

سایبرتراک را به یک هاورکرافت تبدیل می کند.

 زره ضدگلوله برای تسلا سایبرتراک
دو تیپ دیگر ارشمیدس استینگ با نام های 
Whole Foods، Sting Protector شناخته می شوند 
که خرید آن ها به بودجه بیشتری نیاز دارد. این 
نسخه ها به پکیج آفرود مجهز هستند و در بخش 
خارجی زره فولادی آبکاری شده دارند. نسخه 
استینگ پروتکتور، در مقابل برخورد گلوله های 
۷.۶۲ میلی متری مقاوم است. تیپ استینگ 
پروتکتور برای استفاده فردی، شرکتی و دولتی در 
محیط هایی با تهدید متوسط نظامی طراحی شده 
است. مشتریان می توانند این نسخه را با یا بدون 

ژنراتور سوخت جت سفارش دهند.

»ارشمیدس استینگ« معرفی 
شد، تسلا سایبرتراک نظامی با 

ژنراتور سوخت جت!

یکی از شرکت های دانش بنیان که سامانه 
نانوکلر خود را برای تصفیه پساب در تاکستان 
استان قزوین پیاده سازی کرده، توانسته آب مورد 
نیاز اراضی کشاورزی را تامین کند و حالا استفاده 
از این روش برای رفع آلاینده های تالاب های کشور 

را در دستور کار تحقیقاتی خود دارد.
عارف دادگستر مدیر عامل این شرکت دانش 
بنیان در حاشیه مراسم بهره برداری از سامانه نانو 
کلر در تاکستان استان قزوین در جمع خبرنگاران 
تولید سامانه های نانو برای کاربرد در صنابع مختلف 
را زمینه تحقیقاتی این شرکت دانست و گفت: آبزی 
پروری، کشاورزی، تصفیه اب و فاضلاب، صنایع 
معدنی و سایر حوزه ها از جمله حوزه های کاربردی 
این سامانه ها است که در دستور کار تحقیقاتی ما 
قرار دارد.وی افزود: سامانه نانو کلر که به مرحله 
بهره برداری رسید به سامانه نانو کلر موسوم اسن. 
کلر زنی یکی از مراحل مهم در تصفیه خانه های 
آب و فاضلاب به شمار می شود و کار آن ضد عفونی 
کردن آب و پساب تصفیه خانه ها است. از آنجایی 
که آب خروجی این روش وارد چرخه مصرف می 
شود، از ایمن بودن این روش اطمینان خاطر داریم.

توانمندی دانش بنیان ها در 
رفع آلایندگی تالاب انزلی و 

میانکاله با نانو کلر

 چندی پیش برند کادیلاک از مدل مفهومی »سولی« رونمایی 
کرد که یک کانورتیبل زیبا با شباهت های زیاد به سدان سلستیک 
به شمار می رفت؛ هرچند سولی مدلی زیبا و چشمگیر محسوب 
می شد اما خودروساز آمریکایی به آن بسنده و نکرد و به بهانه 
 رویداد کوآیل در هفته خودروی مونتری از یک کانپست تازه دیگر

 پرده برداری کرده که مرزهای طراحی و فناوری این برند را 
جابه جا خواهد کرد.

مدل مفهومی تازه کادیلاک، »اوپولنت ولوسیتی« نام دارد و 
آینده احتمالی سری سدان های V این شرکت را به عنوان محصولانی 
لوکس، خودران و عملکردبالا به تصویر می کشد؛ آن هم در قالبی 
تماما برقی. خود سازنده اعلام کرده که لوپولنت یک طراحی 
مطالعاتی برپایه تجربه است که روی ایجاد دو نوع تجربه کاربری 
متمایز خودران و دستی تمرکز می کند که از طریق کلید های 
فیزیکی روی کنسول مرکزی کنترل می شود. حالت رانندگی 
خودران سطح ۴ این خودرو با قرار گرفتن خودرو در حالت 
»اوپولنت« فعال می شود و به راننده اجازه می دهد تا دستانش را 
از روی فرمان بردارد. در سوی دیگر، حالت ولوسیتی با فراهم کردن 

فرمان و پدال های گاز، رانندگی را ممکن می کنند.
هر چند حالت های رانندگی این خودرو به مورد یادشده 

محدود می شود اما این تمام ماجرا نیست؛ استفاده از پردازنده های 
قدرتمندتر و پردازش بهتر که شالوده اصلی بهره مندی از سیستم 
خودران سطح ۴ به شمار می رود، به کادیلاک اجازه داده تا محیطی 
منحصربه فرد را در کابین اوپولنت ایجاد کند.نرم افزارهای پیشرفته 
این خودرو می توانند با تکیه بر سیستم های پردازشی داخلی، 
رانندگی درست را به راننده بیاموزند و در شرایطی که خودرو در 
پیست باشد، بهترین مسیر را به صورت لحظه ای به او نشان دهند. 
این عملکرد خارق العاده که ما را به یاد بازی های خودرویی مانند 
فورتزا موتوراسپرت و گرن ترویسمو می اندازد، با تکیه بر فناوری 
نمایشگر بزرگ کادیلاک روی شیشه جلو و سیستم واقعیت افزوده 
آن کار می کند.کادیلاک پا را از این هم فراتر گذاشته و به کاربر 
اجازه می دهد تا با یک »خودروی روح« رقابت کند. اوپولنت مانند 
شبیه سازهای یادشده، داده های حرکت در پیست را ذخیره می کند 
و با شروع دور جدید، خودرویی را در مقابل راننده به تصویر می کشد 
که از مسیر دور پیشین عبور می کند؛ به این ترتیب او می تواند 
عملکرد تازه خود را با دور قبل مقایسه کند.»برایان نسبیت«، 

مدیرارشد طراحی کادیلاک، در بیانیه ای رسمی گفت:
اینکه با چه سرعتی پیست را طی کنید، بهترین زمان شما 
چقدر است و چگونه می توانید بهترین عملکرد را داشته باشید، 

همه وهمه )با این خودرو( پاسخ داده می شوند. اگر فناوری 
 اجازه بهره مندی از این امکانات را به ما می دهد، چراکه نه؟

 از آن استفاده خواهیم کرد. این طرح مطالعاتی روی این مسئله 
تمرکز دارد.مهندسان کادیلاک از فرصت رونمایی اوپولنت ولوسیتی 
استفاده کرده  و بسته بندی تازه باتری ، سیستم نو خنک کاری و 
پرداخت رنگ جدید خود را هم در آن تعبیه کرده اند. تیم طراحی 
هم با دست باز خودرویی را خلق کرده که با درهای پروانه ای خود 
تصویری فانتزی و دلچسب را در ذهن بیننده خلق می کند؛ البته که 
ورود و خروج به اوپولنت را هم راحت تر کرده و سهولت دسترسی 
به کابین را افزایش می دهد. چراغ های این خودرو مسیر عمودی 
مدل های پیشین را دنبال می کند اما اوپولنت بیشتر از هر محصول 

دیگری به لوگوهای درخشان و نوارهای LED مزین شده است.
کابین این کانپست برخلاف انتظار عاری از شلوغی های 
بی مورد و طراحی سنگین و غیرقابل درک است. طراحان 
کادیلاک برای خلق این فضا روی سرنشینان تمرکز کرده اند 
تا حسی آرام، شناور و سبک را به آن ها منتقل کنند. 
 داشبورد آن هم میزبان نمایشگر یکپارچه بزرگی شده

 که درکنار نمایشگر واقعیت افزوده شیشه جلو و نمایشگر روی 
فرمان، به راننده خدمت رسانی می کند.

آموزش رانندگی با کادیلاک اوپولنت ولوسیتی

9 نکته مهم 
رهبر انقلاب 
درباره راهپیمایی 
اربعین

در آستانه شروع 
موج پیاده روی اربعین 
حسینی)ع( به ویژه برای 
زائران ایرانی در روزهای 
آتی، 9 نکته درباره این 
مراسم بزرگ معنوی که 
رهبر معظم انقلاب به آن 
اشاره کردند، بازخوانی 
می شود.

  اینفوگرافیک
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